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ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA LASERNET GROUP AB (PUBL) 

VIKTIG INFORMATION 

Allmänt 

Tabellae HoldCo ApS1 (”Tabellae HoldCo”), Mission Trail Partners, LP2 (”Mission Trail”) och Aktiebolag Grenspecialisten3 (”Grenspecialisten”) 
(tillsammans, ”Konsortiet” respektive ”Konsortieparterna”), genom Tabellae BidCo ApS, ett danskt privat aktiebolag med organisationsnummer 
45837009 och säte i Brøndby, Danmark (”Tabellae BidCo” eller ”Budgivaren”), har lämnat ett rekommenderat kontant offentligt uppköpserbjudande 
avseende samtliga aktier i Lasernet Group AB (publ), ett svenskt publikt aktiebolag med organisationsnummer 556668-6605 och säte i Stockholm, 
Sverige (“Lasernet” eller “Bolaget”) i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling (”Erbjudandet”). Tabellae BidCo är ett helägt 
dotterbolag till Tabellae HoldCo.  

Erbjudandet, liksom avtal som ingås mellan Tabellae BidCo och Lasernets aktieägare med anledning av Erbjudandet ska regleras av och tolkas i enlighet 
med svensk rätt. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till Erbjudandet, ska avgöras exklusivt av svensk domstol, med Stockholms tingsrätt 
som första instans. 

För Erbjudandet gäller Aktiemarknadens Självregleringskommittés Takeover-regler för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM 
(”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna. Tabellae BidCo har, i enlighet med 
lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, den 4 juni 2026, skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att följa 
Takeover-reglerna och underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga Tabellae BidCo vid överträdelse av Takeover-reglerna. Tabellae 
BidCo har den 4 juni 2026 informerat Finansinspektionen (”FI”) om Erbjudandet och ovan nämnda åtagande gentemot Nasdaq Stockholm. 

Denna erbjudandehandling har godkänts av och registrerats hos FI i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. lagen (2006:451) om offentliga 
uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och 2 a kap. lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Godkännande av denna 
erbjudandehandling och registrering hos FI innebär inte någon garanti från FI att sakuppgifterna i erbjudandehandlingen är riktiga eller fullständiga. 
Vid eventuell avvikelse avseende innehåll mellan denna svenskspråkiga originalversion och den engelska översättningen, ska den svenskspråkiga 
originalversionen äga företräde. 

Informationen i denna erbjudandehandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för erbjudandehandlingen. Det lämnas ingen 
försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller 
tillämplig lagstiftning, frånsäger sig Tabellae BidCo uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar, revideringar eller tillägg avseende 
erbjudandehandlingen. Informationen i erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. 

Tabellae BidCo garanterar inte och tar inget ansvar för att informationen om Lasernet som inkluderas häri är korrekt eller fullständig, och tar inget 
ansvar för att sådan information är korrekt eller fullständig, utöver vad som kan följa av tillämplig lag. Förutom vad som uttryckligen anges i 
erbjudandehandlingen, har ingen information i erbjudandehandlingen granskats eller reviderats av Lasernets revisor. 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) (“DNB Carnegie”), som är auktoriserad och står under tillsyn av Finansinspektionen, agerar exklusivt för 
Tabellae BidCo och ingen annan i samband med Erbjudandet, de ärenden som avses i denna erbjudandehandling, något annat uttalande rörande 
Erbjudandet eller på annat sätt, och kommer inte vara ansvariga gentemot någon annan än Tabellae BidCo för att tillhandahålla de skydd som ges till 
kunder hos DNB Carnegie eller för att tillhandahålla rådgivning i samband med Erbjudandet, de ärenden som avses i denna erbjudandehandling, något 
annat uttalande rörande Erbjudandet eller på annat sätt. Varken DNB Carnegie, eller något av dess dotterbolag, partners, styrelseledamöter, tjänstemän, 
anställda eller ombud är skyldiga eller accepterar någon som helst skyldighet eller något ansvar (varken direkt eller indirekt eller efterföljande, varken 
inom- eller utomkontraktuellt, vid brott, enligt lag, eller på annat sätt) inför någon som inte är kund till DNB Carnegie i samband med Erbjudandet, de 
ärenden som avses i denna erbjudandehandling, något annat uttalande rörande Erbjudandet eller på annat sätt. Informationen i erbjudandehandlingen 
har lämnats av Tabellae BidCo och härrör, såvitt avser de delar som avser Bolaget, från Lasernets offentligt tillgängliga information. Informationen i 
denna erbjudandehandling har inte blivit självständigt verifierad av DNB Carnegie och utgör inte en rekommendation från DNB Carnegie till mottagaren 
eller till någon annan person. Varken DNB Carnegie, eller något av dess dotterbolag, partners, styrelseledamöter, tjänstemän, anställda eller ombud ger 
någon garanti, uttryckligen eller implicit, vad gäller korrektheten eller fullständigheten av informationen som finns i denna erbjudandehandling, och 
DNB Carnegie, samt dess dotterbolag, partners, styrelseledamöter, tjänstemän, anställda och ombud frånsäger sig allt ansvar (inklusive direkt, indirekt, 
följdskada eller annan skada) med anledning av sådan information.  

Siffrorna som presenteras i erbjudandehandlingen har i vissa fall avrundats. Detta innebär att vissa tabeller kan komma att inte summera korrekt. All 
information i erbjudandehandlingen avseende aktieinnehav i Lasernet är baserad på 29 312 915 utestående aktier i Lasernet. 

Framtidsinriktad information 

Information i erbjudandehandlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 
utvecklingsprognoser och underliggande antaganden, uttalanden avseende planer, mål, avsikter och förväntningar avseende finansiella resultat, 
händelser, verksamhet, tjänster, produktutveckling och potential, samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information 
kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, ”uppskattar”, ”planerar”, ”kommer bli” eller liknande 
uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är beroende av 
omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden och utveckling kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i 
eller projicerats genom den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Tabellae BidCos kontroll. 
Framtidsinriktad information förekommer på ett antal platser i denna erbjudandehandling och den information som införlivas i denna 
erbjudandehandling genom hänvisning och kan innefatta uttalanden avseende avsikter, uppfattningar och nuvarande förväntningar hos Tabellae BidCo 
eller Lasernet, avseende, bland annat: (i) framtida investeringar, kostnader, intäkter, resultat, synergier, ekonomiska resultat, skuldsättning, finansiell 
ställning, utdelningspolicy, förluster och framtidsutsikter, (ii) verksamhets- och ledningsstrategi, expansion och tillväxt av Tabellae BidCos eller 
Lasernets affärsverksamhet och potentiella synergier till följd av Erbjudandet, och (iii) effekter av statlig reglering och branschförändringar som 
påverkar Tabellae BidCos eller Lasernets verksamhet. 

All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den offentliggörs. Tabellae BidCo avsäger sig uttryckligen varje skyldighet eller 
åtagande att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av någon framåtriktad information i denna erbjudandehandling för att reflektera förändrade 
förväntningar eller förändringar i händelser, förhållanden eller omständigheter på vilka sådan information är baserad, förutom i enlighet med Takeover-
reglerna eller gällande lagar och bestämmelser. Läsaren bör dock beakta eventuell ytterligare information som Tabellae BidCo eller Lasernet 
offentliggör eller kan komma att offentliggöra. 

 
1 Ett danskt privat aktiebolag med organisationsnummer 45836061. 
2 Ett amerikanskt limited partnership med organisationsnummer 0001897753. 
3 Ett svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer 556505-3724. 
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Erbjudanderestriktioner  

Erbjudandehandlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA, eller i någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle 
vara förbjudet enligt tillämplig lag (”Begränsad Jurisdiktion”). Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet måste 
genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de erbjudanderestriktioner 
som framgår av avsnittet ”Erbjudanderestriktioner” på sidorna 65-66 i erbjudandehandlingen. Erbjudandet, den information samt dokumentation som 
tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling har inte upprättats av, och inte godkänts av en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 av 
UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling får 
följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. Spridning av information och 
dokument som tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 
FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig 
kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med 
artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 
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Innehållsförteckning 

ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

Vederlag: 30 kronor per aktie Lasernet4 

Acceptperiod: 22 juni 2026 – 22 juli 2026 

Beräknad likviddag: Omkring den 30 juli 2026 

 
4 Om Lasernet före redovisning av likvid i Erbjudandet, lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna 
kommer vederlaget i Erbjudandet att reduceras i motsvarande mån. 
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Erbjudande till aktieägarna i 
Lasernet 

ERBJUDANDET 

Den 4 juni 2026 offentliggjorde Tabellae HoldCo ApS5 (”Tabellae HoldCo”), Mission Trail Partners, LP6 
(”Mission Trail”) och Aktiebolag Grenspecialisten 7  (”Grenspecialisten”) (tillsammans, ”Konsortiet” 
respektive ”Konsortieparterna”), genom Tabellae BidCo ApS8 (“Tabellae BidCo” eller “Budgivaren”), ett 
rekommenderat kontant offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Lasernet Group AB (publ) (“Lasernet” 
eller “Bolaget”) att överlåta samtliga utestående aktier i Lasernet till Tabellae BidCo till ett pris om 30 kronor 
per aktie (”Erbjudandet”). Aktierna i Lasernet är noterade på Nasdaq Stockholm. 

Aktieägarna i Lasernet erbjuds ett kontant vederlag om 30 kronor per aktie i Bolaget. Inget courtage kommer 
att utgå i samband med Erbjudandet. 

Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 20 720 0379 utestående aktierna i Lasernet som inte direkt eller 
indirekt innehas av Tabellae BidCo eller dess närstående parter, uppgår till cirka 622 miljoner kronor. 
Erbjudandet värderar Lasernet, baserat på samtliga 29 312 915 aktier i Lasernet, till cirka 879 miljoner kronor. 

VEDERLAG 

Budgivaren erbjuder ett kontant vederlag om 30 kronor per aktie i Bolaget. Om Lasernet före redovisning av 
likvid i Erbjudandet, lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna kommer 
vederlaget i Erbjudandet enligt ovan att reduceras i motsvarande mån. 

PREMIE 

Erbjudandet motsvarar en premie om:10 

 cirka 53,8 procent jämfört med stängningskursen om 19,50 kronor på Nasdaq Stockholm den 3 juni 
2026, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet; 

 cirka 34,5 procent jämfört med stängningskursen om 22,30 kronor på Nasdaq Stockholm den 26 mars 
2026, vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av kallelsen till Bolagets årsstämma 
2026 (”Kallelsen”), vilken innehöll förslag om att genomföra ett frivilligt inlösenprogram enligt vilket 
aktieägarna skulle erbjudas rätt att lösa in aktier mot en kontant ersättning om 30 kronor per aktie 
(”Inlösenprogrammet”; för ytterligare information, se ”—Frivilligt inlösenprogram” nedan); 

 cirka 29,4 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen om 23,18 kronor för 
aktierna på Nasdaq Stockholm under de 30 senaste handelsdagarna till och med den 26 mars 2026, 
vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen; 

 
5 Ett danskt privat aktiebolag med organisationsnummer 45836061. Tabellae HoldCo kontrolleras av Valedo Partners IV AB 
(”Valedo”), som tillsammans med sina medinvesterare innehar cirka innehar cirka 62,4 procent av aktierna och rösterna i Tabellae 
HoldCo. Resterande aktier i Tabellae HoldCo innehas av grundarna, styrelsen och ledning i Tabellae A/S (ett helägt operativt 
dotterbolag till Tabellae BidCo). 
6 Ett amerikanskt limited partnership med organisationsnummer 0001897753. 
7 Ett svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer 556505-3724. 
8 Ett danskt privat aktiebolag med organisationsnummer 45837009 som är helägt av Tabellae HoldCo. Samtliga aktier som innehas 
av Mission Trail och Grenspecialisten kommer att tillskjutas till Tabellae BidCo vid fullföljandet av Erbjudandet. 
9 Exklusive (i) 5 456 446 aktier som innehas av Mission Trail, (ii) 3 136 432 aktier som innehas av Grenspecialisten, per dagen för 
denna erbjudandehandling. 
10 Källa för Lasernets aktiekurser: Nasdaq Stockholm. 
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 cirka 25,6 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen om 23,88 kronor för 
aktierna på Nasdaq Stockholm under de 90 senaste handelsdagarna till och med den 26 mars 2026, 
vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen; och 

 cirka 18,0 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen om 25,43 kronor för 
aktierna på Nasdaq Stockholm under de 180 senaste handelsdagarna till och med den 26 mars 2026, 
vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen. 

LASERNETS UTESTÅENDE INCITAMENTPROGRAM 

Erbjudandet omfattar inte några rättigheter som innehas av Lasernets anställda, eller rättigheter som tilldelats 
Lasernets anställda inom ramen för något incitamentsprogram som inrättats av Lasernet. Budgivaren avser att 
säkerställa att deltagare i sådana program ges skälig behandling i samband med Erbjudandet. 

FRIVILLIGT INLÖSENPROGRAM 

Den 29 april 2026 beslutade årsstämman i Lasernet om ett frivilligt inlösenprogram, enligt vilket aktieägarna 
erbjöds möjlighet att lösa in sina aktier mot en kontant ersättning om 30 kronor per aktie. Inlösenprogrammet 
omfattade högst 25 140 696 aktier och ett sammanlagt vederlag om högst 754 220 880 kronor. 

Inlösenprogrammet föreslogs till följd av Lasernets avyttring av affärsområdet Public Sector under 2025 och 
den därav följande förstärkningen av Bolagets likviditet och finansiella ställning. Inlösenprogrammet syftade 
till att justera Lasernets kapitalstruktur efter avyttringen och utgjorde en fristående åtgärd från Lasernets sida. 
Inlösenprogrammet var inte kopplat eller på annat sätt relaterat till Erbjudandet. Lasernets styrelse bedömde 
att Inlösenprogrammet var mer fördelaktigt för aktieägarna än en utdelning, även om det i princip har 
väsentligen samma effekt som en extraordinär utdelning. 

Efter genomförandet av Inlösenprogrammet hade totalt 24 590 006 aktier lösts in. Efter genomförandet av 
Inlösenprogrammet uppgår det totala antalet utestående aktier i Lasernet till 29 312 915 aktier. 

Mission Trail och Grenspecialisten deltog i Inlösenprogrammet genom att utnyttja de inlösenrätter som erhölls 
i samband därmed. För ytterligare information om Mission Trails och Grenspecialistens aktieinnehav, se “—
Tabellae BidCos och Konsortiets aktieinnehav i Lasernet” nedan. 

TABELLAE BIDCOS OCH KONSORTIETS AKTIEINNEHAV I LASERNET 

Per dagen för denna erbjudandehandling innehar Mission Trail och Grenspecialisten, som är medlemmar i 
Konsortiet, 5 456 446 respektive 3 136 432 aktier och röster i Lasernet. Följaktligen kontrollerar Konsortiet 
för närvarande 8 592 878 aktier och röster i Lasernet, vilket motsvarar cirka 29,3 procent av de utestående 
aktierna och rösterna i Lasernet. Mission Trail och Grenspecialisten kommer att tillskjuta samtliga sina aktier 
i Lasernet till Tabellae BidCo vid fullföljandet av Erbjudandet. 

Utöver vad som anges ovan innehar eller kontrollerar varken Tabellae BidCo eller någon av Konsortieparterna 
eller någon av dess närstående bolag eller närstående parter per dagen för denna erbjudandehandling några 
aktier i Lasernet eller finansiella instrument som ger en finansiell exponering mot Lasernets aktier. Varken 
Tabellae BidCo eller någon av Konsortieparterna eller någon av dess närstående bolag eller närstående parter 
har förvärvat eller åtagit sig att förvärva aktier eller några andra finansiella instrument i Lasernet som ger en 
finansiell exponering mot Lasernets aktier till ett pris som överstiger priset i Erbjudandet under de senaste sex 
månaderna före offentliggörandet av Erbjudandet.  

I den mån det är tillåtet enligt tillämplig lagstiftning kan Tabellae BidCo och Konsortieparterna komma att 
förvärva, eller vidta åtgärder för att förvärva aktier i Lasernet på annat sätt än genom Erbjudandet, till ett pris 
per aktie som inte överstiger priset i Erbjudandet. Sådana förvärv eller åtgärder kommer att ske i 
överensstämmelse med svensk lag och Aktiemarknadens Självregleringskommittés Takeover-regler för 
Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM (”Takeover-reglerna”) och kommer att offentliggöras 
i enlighet med tillämpliga lagar och regler. 
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ÅTAGANDEN ATT ACCEPTERA ERBJUDANDET 

Budgivaren har erhållit åtaganden att acceptera Erbjudandet från följande aktieägare i Lasernet: 

 ALCUR Fonder AB, vars totala ägande uppgår till 3 753 755 aktier, motsvarande cirka 12,8 procent 
av de utestående aktierna och rösterna i Lasernet; 

 Julnie S.A, vars totala ägande uppgår till 2 666 669 aktier, motsvarande cirka 9,1 procent av de 
utestående aktierna och rösterna i Lasernet; 

 Jofam AB, vars totala ägande uppgår till 911 201 aktier, motsvarande cirka 3,1 procent av de 
utestående aktierna och rösterna i Lasernet, varav (i) 368 263 aktier innehas direkt av Jofam AB och 
(ii) 542 938 aktier innehas via en kapitalförsäkring hos SEB Life. 

I enlighet med åtagandena har ALCUR Fonder AB, Julnie S.A och Jofam AB åtagit sig att acceptera 
Erbjudandet senast fem (5) bankdagar före utgången av den inledande acceptperioden för Erbjudandet. Jofam 
AB har avseende de aktier som innehas via en kapitalförsäkring hos SEB Life, åtagit sig att instruera SEB Life 
att lämna in sådana aktier i Erbjudandet. 

Åtagandena upphör att gälla om, före utgången av acceptperioden för Erbjudandet, ett konkurrerande bud 
offentliggörs till ett pris per aktie som överstiger priset i Erbjudandet med tre (3) procent eller mer och 
Budgivaren inte inom fem (5) bankdagar offentliggör en höjning av priset i Erbjudandet för att motsvara ett 
sådant konkurrerande bud. 

Åtagandena upphör vidare att gälla om Erbjudandet inte har förklarats ovillkorat och redovisning av likvid inte 
har skett inom tre (3) månader från dagen för detta offentliggörande, eller om Erbjudandet återkallas eller 
förfaller av någon anledning. 

Därutöver ska åtagandet från ALCUR Fonder AB upphöra att gälla i den utsträckning som är nödvändig, för 
det fall att ALCUR Fonder AB är skyldigt att avyttra aktier i Lasernet för att möta väsentliga inlösenkrav, uttag 
eller andra utflöden från investeringsfonder som förvaltas av ALCUR Fonder AB, förutsatt att sådan avyttring 
krävs för att ALCUR Fonder AB ska kunna efterleva tillämplig lag, regulatoriska krav eller fondbestämmelser. 

Budgivaren har således, genom åtaganden från aktieägare att acceptera Erbjudandet säkrat accepter från 
aktieägare som representerar totalt 25,0 procent av de utestående aktierna och rösterna i Lasernet. 

Konsortiets innehav i Lasernet uppgår, tillsammans med de aktier som omfattas av ovan nämnda åtaganden, 
till 15 924 503 aktier, motsvarande cirka 54,3 procent av utestående aktier och röster i Lasernet. 

VISSA NÄRSTÅENDEFRÅGOR 

Per dagen för denna erbjudandehandling innehar Grenspecialisten 3 136 432 aktier och röster i Lasernet, 
motsvarande cirka 10,7 procent av de utestående aktierna och rösterna i Lasernet. Erik Ivarsson är analytiker 
och förvaltare på Grenspecialisten. 

Grenspecialistens deltagande i Erbjudandet innebär att avsnitt III i Takeover-reglerna är tillämpligt på 
Erbjudandet, vilket innebär att acceptfristen måste vara minst fyra veckor och att Lasernet är skyldigt att 
inhämta och offentliggöra ett värderingsutlåtande (en s.k. fairness opinion) avseende Erbjudandet från en 
oberoende expert. Lasernets styrelse har inhämtat ett värderingsutlåtande från Astelia Advisory AB, enligt 
vilket Erbjudandet är skäligt för Lasernets aktieägare ur ett finansiellt perspektiv (se “—Rekommendation från 
styrelsen i Lasernet och värderingsutlåtande” nedan). 

REKOMMENDATION FRÅN STYRELSEN I LASERNET OCH VÄRDERINGSUTLÅTANDE 

Styrelsen i Lasernet har rekommenderat aktieägarna i Lasernet att acceptera Erbjudandet baserat på, bland 
annat, ett värderingsutlåtande från Astelia Advisory AB (en s.k. fairness opinion), enligt vilket Erbjudandet är 
skäligt för Lasernets aktieägare ur ett finansiellt perspektiv. 
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Erik Ivarsson är styrelseledamot i Lasernet samt analytiker och förvaltare på Grenspecialisten. Martin 
Bjäringer är styrelseledamot i Lasernet och har, genom sitt bolag Julnie S.A, åtagit sig att acceptera 
Erbjudandet enligt vissa villkor (se “—Åtaganden att acceptera Erbjudandet” ovan). Erik Ivarsson och Martin 
Bjäringer anses därmed ha en intressekonflikt enligt punkten II.18 i Takeover-reglerna och har därför inte 
deltagit i, och kommer inte att delta i, Lasernets handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet. 

ERBJUDANDETS FINANSIERING 

Vederlaget som betalas i samband med Erbjudandet finansieras dels genom medel som gjorts tillgängliga för 
Budgivaren genom ett kapitalåtagande (eng. equity commitment letter) utställt av Tabellae HoldCo ApS, dels 
genom lånefinansiering som Danske Bank A/S har åtagit sig att tillhandahålla på villkor som är sedvanliga vid 
finansiering av offentliga uppköpserbjudanden på den svenska marknaden. 

Den ovan nämnda finansieringen kommer att ge Budgivaren tillräckliga likvida medel för att fullt ut täcka 
vederlaget som ska betalas i Erbjudandet och följaktligen är fullföljandet av Erbjudandet inte föremål för 
finansieringsvillkor. 

ACCEPTNIVÅ I ERBJUDANDET 

Erbjudandets fullföljande är bland annat villkorat av att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att 
Budgivaren blir ägare till aktier som representerar mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i 
Lasernet (efter full utspädning). Budgivaren förbehåller sig rätten att frånfalla detta villkor och att fullfölja 
Erbjudandet vid en lägre acceptnivå. För ytterligare information, se avsnittet ”Villkor och anvisningar – Villkor 
för Erbjudandets fullföljande”. 

DUE DILIGENCE I SAMBAND MED ERBJUDANDET 

Budgivaren har i samband med förberedelserna inför Erbjudandet genomfört en due diligence-granskning av 
Lasernet. Lasernet har bekräftat att ingen insiderinformation avseende Lasernet har lämnats till Budgivaren i 
samband med due diligence-undersökningen, som inte därefter har offentliggjorts av Lasernet. 

UTTALANDEN FRÅN AKTIEMARKNADSNÄMNDEN 

Budgivaren har begärt och erhållit ett uttalande från Aktiemarknadsnämnden (AMN 2026:10) som bekräftar 
att Mission Trail och Grenspecialisten är de-facto budgivare i Erbjudandet, samt att budkonsortiet i övrigt är 
förenligt med god sed på aktiemarknaden. 

GODKÄNNANDEN FRÅN MYNDIGHETER 

Erbjudandets fullföljande är bland annat villkorat av att, såvitt avser Erbjudandet och genomförandet av 
förvärvet av Lasernet, samtliga erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från 
myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden avseende utländska direktinvesteringar, erhålles, i varje 
enskilt fall på för Budgivaren acceptabla villkor. Sådana godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder 
förväntas ha erhållits vid utgången av acceptperioden för Erbjudandet. 

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER 

Erbjudandet, liksom avtal som ingås mellan Budgivaren och Lasernets aktieägare med anledning av 
Erbjudandet ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvist rörande, eller som uppkommer i 
anslutning till Erbjudandet, ska avgöras exklusivt av svensk domstol, med Stockholms tingsrätt som första 
instans. 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna 
gäller för Erbjudandet. Budgivaren har, i enlighet med lag (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på 
aktiemarknaden, den 4 juni 2026, skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att följa Takeover-reglerna 
och underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga Budgivaren vid överträdelse av Takeover-
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reglerna. Budgivaren har den 4 juni 2026 informerat Finansinspektionen om Erbjudandet och ovan nämnda 
åtagande gentemot Nasdaq Stockholm. 

RÅDGIVARE 

Budgivaren har i samband med Erbjudandet anlitat DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) som finansiell 
rådgivare. Budgivaren och Tabellae HoldCo har anlitat White & Case som legal rådgivare i samband med 
Erbjudandet. Därutöver har Mission Trail anlitat Snellman Advokatbyrå och Grenspecialisten har anlitat 
Advokatfirman Lindahl som legala rådgivare i samband med Erbjudandet. 
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Villkor och anvisningar 

ERBJUDANDET 

Aktieägarna i Lasernet erbjuds ett kontant vederlag om 30 kronor per aktie i Bolaget. Erbjudandet motsvarar 
en premie om:11 

 cirka 53,8 procent jämfört med stängningskursen om 19,50 kronor på Nasdaq Stockholm den 3 juni 
2026, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet;  

 cirka 34,5 procent jämfört med stängningskursen om 22,30 kronor på Nasdaq Stockholm den 26 mars 
2026, vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen, vilken innehöll förslag 
om att genomföra Inlösenprogrammet (för ytterligare information, se ”—Frivilligt inlösenprogram” 
ovan); 

 cirka 29,4 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen om 23,18 kronor för 
aktierna på Nasdaq Stockholm under de 30 senaste handelsdagarna till och med den 26 mars 2026, 
vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen; 

 cirka 25,6 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen om 23,88 kronor för 
aktierna på Nasdaq Stockholm under de 90 senaste handelsdagarna till och med den 26 mars 2026, 
vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen; och 

 cirka 18,0 procent jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkursen om 25,43 kronor för 
aktierna på Nasdaq Stockholm under de 180 senaste handelsdagarna till och med den 26 mars 2026, 
vilket var den sista handelsdagen före Lasernets publicering av Kallelsen. 

Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 20 720 03712 utestående aktierna i Lasernet som inte direkt 
eller indirekt innehas av Tabellae BidCo eller dess närstående parter, uppgår till cirka 622 miljoner kronor. 
Erbjudandet värderar Lasernet, baserat på samtliga 29 312 915 aktier i Lasernet, till cirka 879 miljoner kronor. 

Om Lasernet före redovisning av likvid i Erbjudandet, lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring 
till aktieägarna kommer vederlaget i Erbjudandet att reduceras i motsvarande mån.  

Inget courtage kommer utgå i samband med utbetalning av vederlag i Erbjudandet. 

ERBJUDANDEHANDLING 

Erbjudandehandlingen finns tillgänglig på webbplatsen för Erbjudandet: https://designingthefuturetogether.se. 

VILLKOR FÖR ERBJUDANDETS FULLFÖLJANDE 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av: 

(i) att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Budgivaren blir ägare till aktier som representerar 
mer än 90 procent av det totala antalet utestående aktier i Lasernet (efter full utspädning);  

(ii) att inte någon annan offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Lasernet på villkor som för 
aktieägarna i Lasernet är mer förmånliga än de villkor som gäller enligt Erbjudandet; 

(iii) att, såvitt avser Erbjudandet och genomförandet av förvärvet av Lasernet, samtliga erforderliga 
godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive 

 
11 Källa för Lasernets aktiekurser: Nasdaq Stockholm. 
12 Exklusive (i) 5 456 446 aktier som innehas av Mission Trail, och (ii) 3 136 432 aktier som innehas av Grenspecialisten, per dagen 
för denna erbjudandehandling. 
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godkännanden avseende utländska direktinvesteringar, erhålles, i varje enskilt fall på för Budgivaren 
acceptabla villkor; 

(iv) att varken Erbjudandet eller förvärvet av Lasernet helt eller delvis omöjliggörs eller försvåras av 
lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgöranden, myndighetsbeslut eller motsvarande 
omständighet; 

(v) att inga omständigheter har inträffat som väsentligt negativt påverkar, eller kan förväntas väsentligt 
negativt påverka, Lasernets finansiella ställning eller verksamhet, inklusive Lasernets försäljning, 
resultat, likviditet, soliditet, eget kapital eller tillgångar; 

(vi) att ingen information som offentliggjorts av Lasernet, eller på annat sätt gjorts tillgänglig för 
Budgivaren av Lasernet, är felaktig, ofullständig eller vilseledande, och att Lasernet har offentliggjort 
all information som ska ha offentliggjorts; och 

(vii) att Lasernet inte vidtar några åtgärder som är ägnade att försämra förutsättningarna för Erbjudandets 
lämnande eller genomförande. 

Budgivaren förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall att det står klart att något av ovanstående 
villkor inte har uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Såvitt avser villkor (ii) – (vii) ovan får emellertid ett sådant 
återkallande av Erbjudandet endast ske om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för 
Budgivarens förvärv av Lasernet eller om det annars godkänns av Aktiemarknadsnämnden.  

Budgivaren förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla ett, flera eller samtliga ovanstående villkor, 
inklusive att, såvitt avser villkor (i) ovan, att fullfölja Erbjudandet vid en lägre acceptnivå. 

ACCEPT AV ERBJUDANDET 

Aktieägare i Lasernet vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) och som 
önskar acceptera Erbjudandet ska, under perioden från och med den 22 juni 2026 till och med den 22 juli 2026 
klockan 15.00 CEST, underteckna och lämna in korrekt ifylld anmälningssedel enligt fastställt formulär till 
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) (”DNB Carnegie”), till den på anmälningssedeln angivna 
adressen. 

Anmälningssedeln måste lämnas in per e-post eller sändas med post i bifogat förfrankerat svarskuvert i god tid 
före sista anmälningsdag för att kunna vara DNB Carnegie tillhanda senast klockan 15.00 CEST den 22 juli 
2026.  

VP-konto och aktuellt aktieinnehav i Lasernet per den 17 juni 2026 framgår av den förtryckta anmälningssedel 
som sänts ut tillsammans med förfrankerat svarskuvert till direktregistrerade aktieägare i Lasernet. Aktieägare 
bör själv kontrollera att de förtryckta uppgifterna på anmälningssedeln är korrekta. Aktieägare som är upptagna 
i den förda förteckningen över panthavare och förmyndare erhåller inte anmälningssedel utan meddelas 
separat. Om anmälan avser annan person än den som signerar, t.ex. en minderårig, måste blanketten 
”Förmyndare & fullmaktshavare” fyllas i och skickas in tillsammans med den ursprungliga anmälningssedeln. 

Anmälningssedlar som inte är förtryckta och blanketten ”Förmyndare & fullmaktshavare” finns tillgängliga 
på Budgivarens webbplats https://designingthefuturetogether.se och på DNB Carnegies webbplats 
www.dnbcarnegie.se. 

Observera att felaktiga eller ofullständiga anmälningssedlar kan komma att lämnas utan avseende.  

Aktieägare i Lasernet som accepterar Erbjudandet bemyndigar DNB Carnegie att leverera deras aktier i 
Lasernet till Budgivaren i enlighet med villkoren och anvisningarna för Erbjudandet. 
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FÖRVALTARREGISTRERADE INNEHAV 

Aktieägare i Lasernet vars aktier är förvaltarregistrerade, det vill säga hos en bank eller annan förvaltare, 
erhåller varken Erbjudandehandling eller förtryckt anmälningssedel. Accept av Erbjudandet ska ske i enlighet 
med instruktioner från förvaltaren. 

PANTSATTA INNEHAV 

Är aktier i Lasernet pantsatta i Euroclear systemet måste såväl aktieägaren som panthavaren underteckna 
anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. Panträtten måste således vara 
avregistrerad i Euroclear systemet avseende berörda aktier i Lasernet när dessa ska levereras till Budgivaren. 

ERBJUDANDEHANDLING OCH ANMÄLNINGSSEDEL 

Erbjudandehandling och anmälningssedel finns tillgängliga på följande webbplatser: Budgivarens webbplats 
(https://designingthefuturetogether.se), DNB Carnegies webbplats (www.dnbcarnegie.se) och 
Finansinspektionens webbplats (www.fi.se). 

ACCEPTPERIOD OCH RÄTT TILL FÖRLÄNGNING AV ERBJUDANDET  

Acceptperioden för Erbjudandet löper från och med den 22 juni 2026 till och med den 22 juli 2026.  

Budgivaren förbehåller sig rätten att förkorta acceptfristen och fastställa en tidigare tidpunkt för utbetalning 
av vederlag, liksom att förlänga acceptfristen för Erbjudandet och senarelägga tidpunkten för utbetalning av 
vederlag. Budgivaren kommer att offentliggöra sådan förändring av acceptfristen eller tidpunkten för 
utbetalning av vederlag genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga regler och bestämmelser.  

RÄTT TILL ÅTERKALLELSE AV ACCEPT 

Aktieägare i Lasernet har rätt att återkalla lämnade accepter av Erbjudandet. För att återkallelsen ska kunna 
göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit DNB Carnegie (se adress på sida 67) tillhanda innan 
Budgivaren har offentliggjort att villkoren för Erbjudandet har uppfyllts eller, om sådant offentliggörande inte 
sker under acceptperioden, senast klockan 15.00 CEST den sista dagen av acceptperioden. Om villkor för 
Erbjudandet, som Budgivaren har förbehållit sig rätten att frånfalla, kvarstår under en förlängning av 
Erbjudandet, gäller rätten att återkalla lämnad accept på motsvarande sätt under den förlängda acceptperioden. 
Aktieägare i Lasernet vars aktier är förvaltarregistrerade och som önskar återkalla avgiven accept av 
Erbjudandet ska göra det i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

BEKRÄFTELSE AV ACCEPT OCH ÖVERFÖRING AV AKTIER I LASERNET TILL SPÄRRADE 
VP-KONTON 

Efter det att DNB Carnegie har mottagit och registrerat korrekt ifylld anmälningssedel kommer aktierna i 
Lasernet överföras till ett för varje aktieägare i Lasernet nyöppnat spärrat VP-konto, ett s.k. apportkonto. I 
samband därmed skickar Euroclear en avi (”VP-avi”) som utvisar det antalet aktier i Lasernet som utbokats 
från det ursprungliga VP-kontot samt en avi som utvisar det antalet aktier i Lasernet som inbokats på det 
nyöppnade spärrade VP-kontot. 

UTBETALNING AV VEDERLAG 

Utbetalning av vederlag beräknas kunna påbörjas omkring den 30 juli 2026. Utbetalning sker genom att de 
som accepterat Erbjudandet tillsänds en avräkningsnota. Om innehavet är förvaltarregistrerat sker utbetalning 
genom respektive förvaltare. 

Likvidbeloppet betalas ut till det avkastningskonto som är anslutet till aktieägarens VP-konto. För aktieägare 
i Lasernet som saknar ett avkastningskonto eller vars avkastningskonto är felaktigt, eller är ett BankGiro-konto 
eller PlusGiro-konto, kan likvidbeloppet erhållas via utbetalningsavi eller utbetalningen bli försenad. I 
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samband med redovisning av likvid utbokas aktierna i Lasernet från det spärrade VP-kontot som därmed 
avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade VP-kontot skickas inte ut.  

Observera att även om aktierna i Lasernet är pantsatta sker utbetalning till avkastningskontot som är kopplat 
till aktieägarens VP-konto. 

TVÅNGSINLÖSENFÖRFARANDE OCH AVNOTERING 

Om Budgivaren, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, förvärvar aktier motsvarande mer än 90 
procent av det totala antalet utestående aktier i Lasernet, avser Budgivaren att påkalla inlösen i enlighet med 
aktiebolagslagen (2005:551) i syfte att förvärva samtliga resterande aktier i Lasernet och verka för att Lasernets 
aktier avnoteras från Nasdaq Stockholm. 

VIKTIG INFORMATION ANGÅENDE LEI OCH NID 

Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för juridiska personer som är obligatorisk vid 
värdepapperstransaktioner. Tänk på att ansöka om registrering av LEI-kod i god tid om sådan inte innehas då 
koden behöver anges på anmälningssedeln. Mer information om LEI-kraven finns bland annat på 
Finansinspektionens webbplats www.fi.se. 

Nationellt ID eller National Client Identifier (NID-nummer) är en global identifieringskod för privatpersoner 
som är obligatorisk vid värdepapperstransaktioner. Har du enbart svenskt medborgarskap består ditt NID-
nummer av beteckningen ”SE” följt av ditt personnummer. Har du flera eller något annat än svenskt 
medborgarskap kan ditt NID-nummer vara någon annan typ av nummer. För mer information om hur NID-
nummer erhålls vänligen kontakta ditt bankkontor. Tänk på att ta reda på ditt NID-nummer i god tid då numret 
behöver anges på anmälningssedeln. 

Observera att DNB Carnegie inte kan utföra transaktionen ifråga om LEI-nummer eller NID-nummer inte 
tillhandahålls vid anmälan. 

ÖVRIG INFORMATION 

Det faktum att DNB Carnegie är finansiell rådgivare och emissionsinstitut innebär inte att det uppstår ett 
kundförhållande mellan DNB Carnegie och aktieägare som accepterar Erbjudandet. Vid accept av Erbjudandet 
betraktas accepterande aktieägare som kund endast om DNB Carnegie har lämnat rådgivning till den 
accepterande aktieägaren eller annars har kontaktat denne individuellt angående Erbjudandet, eller om denne 
accepterat Erbjudandet via DNB Carnegies kontor eller internetbank. Om accepterande aktieägare inte 
betraktas som kund, är inte reglerna om skydd för investerare i lag (2007:528) om värdepappersmarknaden 
tillämpliga på dennes accept. Detta innebär bland annat att varken så kallad kundkategorisering eller så kallad 
passandebedömning kommer att ske beträffande Erbjudandet. Accepterande aktieägare ansvarar därmed själv 
för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att förstå de risker som är förenade med 
Erbjudandet. 

INFORMATION OM PERSONUPPGIFTSHANTERING 

Den som anmäler accept av erbjudandet enligt detta dokument kommer lämna in personuppgifter till DNB 
Carnegie. Personuppgifter som lämnas till DNB Carnegie, till exempel kontaktuppgifter och personnummer 
eller som i övrigt registreras i samband med förberedelse eller administration av erbjudandet, behandlas av 
DNB Carnegie, som är personuppgiftsansvarig, för administration och utförande av uppdraget. Behandling av 
personuppgifter sker också för att DNB Carnegie ska kunna fullgöra sina förpliktelser enligt lag. 
Personuppgifter kan för angivna ändamål – med beaktande av reglerna om banksekretess – ibland komma att 
lämnas ut till andra bolag inom DNB Carnegiekoncernen eller till företag som DNB Carnegie samarbetar med, 
inom och utanför EU/EES i enlighet med EU:s godkända och lämpliga skyddsåtgärder. I vissa fall är DNB 
Carnegie också skyldig enligt lag att lämna ut uppgifter, t.ex. till Finansinspektionen och Skatteverket. Du kan 
läsa mer om hur DNB Carnegie behandlar personuppgifter på https://www.carnegie.se/personuppgifter/.  
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FRÅGOR RÖRANDE ERBJUDANDET 

I händelse av frågor avseende Erbjudandet, vänligen kontakta DNB Carnegie på följande telefonnummer: +46 
(0)8 5886 9483. Information finns även tillgänglig på DNB Carnegies webbplats, (www.dnbcarnegie.se), och 
på Budgivarens webbplats, (https://designingthefuturetogether.se).  
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Bakgrund till och motiv för 
Erbjudandet 

Lasernet är ett SaaS-bolag som utvecklar och erbjuder mjukvarulösningar för dokument- och 
informationshantering samt kundkommunikation, huvudsakligen via Lasernet-plattformen. Bolaget har 
etablerat en stark position inom hantering av företagsinformation i branscher med höga efterlevnadskrav, med 
stöd av en lojal och växande kundbas, starka nyckeltal för kundlojalitet samt en i allt högre grad återkommande 
intäktsprofil som speglar produkterbjudandets kvalitet och höga grad av kundlojalitet. 

Tabellae BidCo är ensam ägare av Tabellae A/S (”Tabellae”), genom vilket Konsortiet avser att genomföra 
integrationen av Lasernet. Tabellae har över tid byggt upp en nära och långvarig relation med Lasernet och har 
därigenom skaffat sig en djup kännedom om verksamheten, Bolagets strategi, dess engagerade medarbetare 
och den marknad där Lasernet är verksamt. Denna relation ger Tabellae ett differentierat perspektiv på 
möjligheten att och en solid grund för att stödja nästa fas i Lasernets utveckling. Valedo har en dokumenterad 
erfarenhet av att stötta nordiska mjukvaru- och teknikbolag genom strategisk och operativ transformation, med 
ett aktivt och engagerat förhållningssätt där långsiktigt värdeskapande tillsammans med Lasernets medarbetare 
står i fokus. 

Lasernet har visat förmåga att genomföra sina strategiska prioriteringar, och Konsortiet bedömer att Bolaget 
befinner sig i ett avgörande skede där den fortsatta utvecklingen bäst bedrivs i en privat miljö. Att verka i en 
privat miljö kommer att ge Lasernet möjlighet att fokusera på långsiktiga produktinvesteringar, genomföra 
välövervägda och värdeskapande förvärv samt driva internationell expansion utan de kortsiktiga krav som ett 
noterat bolag har att förhålla sig till. 

Med sin samlade erfarenhet och kännedom om Lasernet och den bredare mjukvarusektorn ser Konsortiet 
betydande möjligheter att stödja Bolaget i nästa fas av dess utveckling. Detta innefattar att accelerera 
övergången till en molnbaserad och SaaS-orienterad produktportfölj, stärka Lasernets närvaro utanför Norden 
och genomföra välövervägda tilläggsförvärv för att bredda såväl produkterbjudandet som kundbasen, liksom 
att ta ytterligare marknadsandelar i snabbväxande segment med omfattande regulatoriska krav där Lasernets 
efterlevnadsinriktade erbjudande är särskilt lämpat. 

Konsortiet bedömer att en sammanslagning av Lasernet och Tabellae skulle ge upphov till operativa och 
kommersiella synergier, bland annat genom ett mer enhetligt strategiskt ledarskap och en accelererad 
utveckling av Lasernet-plattformen. Den kombinerade verksamheten förväntas vidare dra nytta av en stärkt 
global leveranskapacitet och ett mer sammanhållet erbjudande över hela kundlivscykeln, liksom möjligheter 
att bredda produkt- och tjänsteutbudet för Lasernets befintliga internationella kundbas. 

Budgivaren värdesätter kompetensen hos Lasernets anställda och avser att fortsätta värna om den utmärkta 
relationen som Lasernet har med sina anställda. Baserat på Budgivarens nuvarande kunskap om Lasernets 
verksamhet och i ljuset av rådande marknadsförhållanden avser Budgivaren inte att, efter genomförande av 
Erbjudandet, genomföra några väsentliga förändringar avseende Lasernets verksamhet, med undantag för att 
Budgivaren avser att genomföra den operativa och kommersiella integrationen av Lasernet och Tabellae. 
Budgivaren avser att, efter fullföljandet av Erbjudandet, genomföra en noggrann utvärdering av den 
sammanslagna verksamheten tillsammans med Lasernet och därefter fastställa vilka åtgärder som i 
förekommande fall ska vidtas för att integrera de två organisationerna och realisera synergier. Först när en 
sådan utvärdering har genomförts kan Budgivaren precisera sina avsikter avseende Lasernets och Budgivarens 
anställda och ledning. Det finns för närvarande inga beslut om några väsentliga förändringar av Lasernets eller 
Budgivarens anställda och ledning, eller avseende den befintliga organisationen och verksamheten, inklusive 
sysselsättningen och de platser där Lasernet bedriver verksamhet. 

För ytterligare information hänvisas till informationen i denna erbjudandehandling, som har upprättats av 
styrelsen i Budgivaren i samband med Erbjudandet. Beskrivningen av Lasernet på sidorna 22–61 i 
erbjudandehandlingen har granskats av styrelsen för Lasernet. Styrelsen för Budgivaren bekräftar att, såvitt 



 

13 
ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA LASERNET GROUP AB (PUBL) 

styrelsen känner till, uppgifterna i denna erbjudandehandling beträffande Budgivaren överensstämmer med 
de faktiska förhållandena. 

 

18, juni 2026 
Tabellae BidCo 

Styrelsen 
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Rekommendation från styrelsen för 
Lasernet 
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Värderingsutlåtande från Astelia 
Advisory AB 
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Beskrivning av Tabellae BidCo, 
Konsortiet, Valedo samt 
Erbjudandets finansiering 

TABELLAE BIDCO 

Tabellae BidCo är ett privat aktiebolag bildat enligt dansk rätt. Budgivaren bildades och registrerades hos 
Erhvervsstyrelsen den 28 augusti 2025 med organisationsnummer 45837009 och säte i Brøndby, Danmark. 
Budgivaren är helägd av Tabellae HoldCo. Budgivarens enda syfte har varit att äga aktier i Tabellae och 
Budgivaren har aldrig bedrivit och bedriver inte heller för närvarande någon annan verksamhet, annat än att 
tillhandahålla koncerninterna managementtjänster. Tabellae är ett danskt tjänstebolag som tillhandahåller 
lösningar och konsulttjänster inom dokumenthantering, kundkommunikation och dokumentdistribution. 
Tabellae erbjuder bland annat implementering, utveckling och support av dokument- och 
kommunikationslösningar i affärssystemmiljöer och ERP-plattformar. Tabellae har sitt huvudkontor i 
Danmark och bedriver verksamhet huvudsakligen i Europa samt Nordamerika genom dotterbolag och lokala 
kontor, bland annat i Danmark, Sverige, Storbritannien, Tyskland och USA. 

Budgivaren äger inga aktier i Lasernet, eller andra finansiella instrument som ger exponering mot aktier i 
Lasernet, och har inte heller förvärvat aktier eller andra finansiella instrument i Lasernet under de senaste sex 
månaderna före offentliggörande av Erbjudandet till dagen för denna erbjudandehandling. 

KONSORTIET  

Tabellae HoldCo är ett privat aktiebolag bildat enligt dansk rätt. Tabellae HoldCo kontrolleras av Valedo, som 
tillsammans med sina medinvesterare innehar cirka 62,4 procent av aktierna och rösterna i Tabellae HoldCo. 
Resterande aktier i Tabellae HoldCo innehas av grundarna, styrelsen och ledning i Tabellae, ett helägt operativt 
dotterbolag till Tabellae BidCo. Tabellae HoldCos enda syfte är att äga aktier i Tabellae BidCo, och Tabellae 
HoldCo har aldrig bedrivit och bedriver för närvarande inte någon annan verksamhet. Tabellae HoldCo äger 
inga aktier i Lasernet, eller andra finansiella instrument som ger exponering mot aktier i Lasernet, och har inte 
heller förvärvat aktier eller andra finansiella instrument i Lasernet under de senaste sex månaderna före 
offentliggörande av Erbjudandet till dagen för denna erbjudandehandling. 

Mission Trail är ett USA-baserat investmentbolag med långsiktig inriktning, som förvaltar en koncentrerad 
portfölj av högkvalitativa programvarubolag. Mission Trail är Lasernets största aktieägare och har sedan sitt 
inträde i Bolaget successivt byggt upp ett betydande ägande. Per dagen för denna erbjudandehandling innehar 
Mission Trail 5 456 446 aktier i Lasernet, motsvarande cirka 18,6 procent av de utestående aktierna och 
rösterna i Bolaget. 

Grenspecialisten är ett familjeägt investmentbolag som investerar långsiktigt i små- till mellanstora bolag, 
främst inom teknologi och life science. Grenspecialisten har varit aktieägare i Lasernet sedan 2015 och är idag 
Bolagets tredje största aktieägare. Per dagen för denna erbjudandehandling innehar Grenspecialisten 3 136 432 
aktier i Lasernet, motsvarande cirka 10,7 procent av de utestående aktierna och rösterna i Bolaget. 

VALEDO 

Tabellae HoldCo kontrolleras av Valedo, en svensk tillväxtorienterad aktiv ägare som investerar i små och 
medelstora bolag, främst i Sverige och övriga Norden. Valedo investerar i etablerade och lönsamma bolag med 
starka marknadspositioner inom sina respektive nischer och med ambition att utvecklas genom exempelvis 
förvärv, geografisk expansion samt lansering av nya produkter och tjänster. 
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ERBJUDANDETS FINANSIERING 

Vederlaget som betalas i samband med Erbjudandet finansieras dels genom medel som gjorts tillgängliga för 
Budgivaren genom ett kapitalåtagande (eng. equity commitment letter) utställt av Tabellae HoldCo ApS, dels 
genom lånefinansiering som Danske Bank A/S har åtagit sig att tillhandahålla på villkor som är sedvanliga vid 
finansiering av offentliga uppköpserbjudanden på den svenska marknaden. 

Den ovan nämnda finansieringen kommer att ge Budgivaren tillräckliga likvida medel för att fullt ut täcka 
vederlaget som ska betalas i Erbjudandet och följaktligen är fullföljandet av Erbjudandet inte föremål för 
finansieringsvillkor. 
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Beskrivning av Lasernet 

Följande information utgör en översiktlig beskrivning av Lasernet. Informationen i denna beskrivning är, om 
inte annat anges, baserad på offentligt tillgänglig information huvudsakligen hämtad från Lasernets 
webbplats, årsredovisning avseende räkenskapsåret 2025 och delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 
2026. Informationen i denna beskrivning har granskats av styrelsen för Lasernet (se avsnittet ”Uttalande från 
styrelsen för Lasernet” på sida 62). 

VERKSAMHETSÖVERSIKT 

Lasernet är ett svenskt SaaS-bolag med kontor i Sverige, Danmark, Tyskland, Storbritannien och USA. 
Lasernet utvecklar och säljer mjukvara för dokumenthantering och har varit verksamt i över 30 år. Lasernets 
lösningar som används av över 2,500 organisationer världen över. För räkenskapsåret som avslutades den 31 
december 2025 uppgick nettoomsättningen till 242,4 miljoner kronor.  

Sedan avyttringen av affärsområdet Offentlig sektor i december 2025 är Lasernet ett fokuserat fristående bolag 
strukturerat kring två huvudsakliga segment: Microsoft Dynamics samt Enterprise-plattforms, varav det senare 
innefattar banksystem och andra ERP-lösningar.  

AFFÄRSMODELL OCH STRATEGI 

Lasernets affärsmodell bygger på en partner-first-strategi där både försäljning och marknadsföring primärt sker 
genom ett partnerbaserat nätverk. Specialiserade implementationspartners inom respektive segment, däribland 
partners fokuserade på Dynamics 365, Temenos och Infor, bidrar med lokal närvaro och branschkännedom. 
Partners ansvarar för driftsättning, support och förändringsledning, vilket gör att Lasernet kan fokusera sina 
interna resurser på produktutveckling. 

Historiskt sett delades Lasernets intäkter mellan mjukvarulicenser och konsulttjänster. Under de senaste åren 
har Bolaget förflyttat sig från en blandad mjukvaru- och tjänstemodell till en renodlad produktorganisation, 
vilket har ökat andelen återkommande intäkter. Återkommande intäkter utgjorde cirka 89 procent av 
nettoomsättningen för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2025, vilket ger en stabil och 
förutsägbar intäktsbas. 

Lasernet har investerat i att stärka sitt go-to-market-team och sin produktorganisation, vilket inkluderar ett 
dedikerat kommersiellt team med fokus på att accelerera tillväxten inom bank- och ERP-segmenten. Bolaget 
fortsätter att investera i Lasernet-plattformens skalbarhet, med särskilt fokus på molnbaserade 
leveransmodeller och Microsoft Business Central-marknaden. Lasernet använder även AI-baserade funktioner 
för uppgifter såsom OCR, språköversättning och dataanalys, och fortsätter att utforska ytterligare tillämpningar 
i linje med kundernas behov och teknologiska mognad. 

AFFÄRSOMRÅDEN 

Lasernet fokuserar sin verksamhet på två huvudsakliga segment: Microsoft Dynamics samt Enterprise-
plattformar. Inom Microsoft Dynamics-segmentet är Finance & Operations fortsatt huvudfokus, där Lasernet 
har etablerat sig som en ledande plattform för dokument- och outputhantering bland storskaliga Dynamics 
365-användare. Under 2025 genomförde Lasernet strategiska investeringar för att utveckla en dedikerad 
lösning för Business Central-marknaden, ett segment som växer snabbt, särskilt bland små- och medelstora 
organisationer, och som Lasernet ser som en betydande möjlighet vid sidan av den etablerade Finance & 
Operations-kundbasen. 

En liknande tillväxtdynamik framträder inom Enterprise-plattformar, där finansiella institutioner övergår från 
äldre lokala system till molnbaserade arkitekturer. Lasernets långvariga partnerskap med ledande 
bankplattformar, däribland Temenos, Thought Machine och Mambu, visar att Bolagets lösningar passar väl 
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för detta skifte. Under 2025 tecknade Lasernet ett globalt avtal med Finastra, vilket positionerar Finastra som 
en nyckelpartner inom banksystem vid sidan av Temenos och öppnar en betydande ny marknadsmöjlighet för 
Lasernet.  

Inom andra ERP-plattformar, däribland Oracle, SAP, IFS och Infor, driver en ökad efterfrågan på e-fakturering, 
regulatorisk dokumentation och molnbaserad rapportering fortsatt tillväxt i takt med att företag lämnar 
traditionella lokala dokumenthanteringslösningar. Inom Infor-ekosystemet är efterfrågan särskilt stark i 
Frankrike och Tyskland i takt med att e-faktureringskraven fortsätter att expandera. Under 2025 
implementerades plattformen hos Munters, en av IFS största globala kunder, för fältservicedokumentation, och 
Lasernet har formellt kommit överens med IFS om att fördjupa samarbetet under 2026, med särskilt fokus på 
tillgångsintensiva industrier. 

KUNDER OCH MARKNADER 

Lasernets kundbas spänner över såväl små och medelstora företag som stora multinationella koncerner, primärt 
i branscher där informationshantering är affärskritisk, däribland tillverkning, detaljhandel, bank och finansiella 
tjänster samt logistik och distribution. Gemensamt för dessa kunder är behovet av att hantera stora 
dokumentvolymer med hög precision och anpassningsbarhet, ofta med data från flera parallella affärssystem 
såsom ERP-, CRM- och bankplattformar. Marknaden präglas i stort av en ökad efterfrågan på noggrannhet, 
regelefterlevnad, spårbarhet och anpassningsförmåga i takt med att organisationer fortsätter att digitalisera och 
konsolidera sina informations- och kommunikationsflöden. Lasernets mjukvara säljs i över 60 länder, med 
viktiga marknader i Storbritannien, Danmark, Tyskland och Nordamerika, och bolaget fortsätter att växa sitt 
partnernätverk i dessa och andra regioner. 

LASERNET-PLATTFORMEN 

Lasernet-plattformen är kärnan i Lasernets verksamhet. Det är en systemoberoende plattform för dokument- 
och outputhantering som möjliggör för organisationer att generera, utforma, distribuera, arkivera och hämta 
dokument och digitalt innehåll från inom sin befintliga IT-miljö. Plattformen kan integreras med ERP-, CRM-, 
bank- och andra affärssystem, vilket möjliggör insamling och bearbetning av data från flera källor för att 
producera regelrätta och enhetligt formaterade dokument, som därefter kan lagras i Lasernets inbyggda arkiv. 

Vanliga användningsområden inkluderar inköps- och upphandlingsdokumentation, fakturerings- och 
betalningsflöden, efterlevnads- och kvalitetsdokumentation, leveranskedja- och logistikdokument, 
förbrukningsrapporter samt självbetjäningsportaler för kunder och leverantörer. Plattformen används inom 
branscher där informationshantering är affärskritisk och där höga dokumentvolymer, precision och 
anpassningsbarhet krävs, däribland tillverkning, detaljhandel, bank och finansiella tjänster samt logistik och 
distribution. 
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Lasernets finansiella information i 
sammandrag 

Nedanstående finansiell information avseende Lasernet har hämtats från de reviderade årsredovisningarna 
för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023 samt den oreviderade delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 
mars 2026 med jämförelsetal för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2025. 

Koncernredovisningarna för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023 har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards såsom de antagits av EU (IFRS), årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet 
för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 (Kompletterande redovisningsregler för koncerner), och 
har reviderats av Bolagets revisor. 

Delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2026 har upprättats i enlighet med IAS 34, Interim Financial 
Reporting och årsredovisningslagen och har inte reviderats av Bolagets revisor. 

Koncernredovisningarna för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023 och delårsrapporten för perioden 1 januari 
– 31 mars 2026 finns att tillgå på Lasernets webbplats (www.lasernetgroup.com). 

Den 18 augusti 2025 meddelade Lasernet att Bolaget avyttrar affärsområdet Public Sector. Avyttringen 
slutfördes den 1 december 2025. Till följd av detta ingår affärsområdet Public Sector i den konsoliderade 
finansiella informationen för räkenskapsåren som avslutades den och per den 31 december 2024 och 31 
december 2023, samt för tremånadersperioden som avslutades den och per den 31 mars 2025, men ingår inte 
i den konsoliderade finansiella informationen för räkenskapsåret som avslutades den och per den 31 december 
2025 eller för tremånadersperioden som avslutades den och per den 31 mars 2026. Jämförbarheten mellan de 
redovisade perioderna påverkas därför väsentligt, och förändringar mellan perioder kan återspegla såväl 
effekterna av avyttringen som den underliggande operativa utvecklingen. 

Den finansiella informationen för räkenskapsåren 2024 och 2023 och för tremånadersperioden som avslutades 
den 31 mars 2025 har redovisats i sin ursprungliga form och har inte räknats om med anledning av avyttringen 
av affärsområdet Public Sector. 

För fullständiga uppgifter om Lasernets resultatutveckling och dess finansiella ställning hänvisas till 
årsredovisningarna för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023. Angivna belopp i detta avsnitt (“Lasernets 
finansiella information i sammandrag”) redovisas avrundade till tusentals kronor. Även procentsatser har 
avrundats. Avrundning kan medföra att vissa sammanställningar inte summerar korrekt. 

Om en post inte redovisats eller angetts separat i den relevanta finansiella rapporten för en viss period, är 
motsvarande fält i tabellerna nedan markerat med ”E/T”. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

TSEK om inget annat anges 1 januari – 31 mars 1 januari – 31 december 

 Oreviderad Reviderad 

 2026 2025 2025 2024 2023 

Totala intäkter13 61 067 139 717 243 302 528 945 525 157 

Rörelsens kostnader      

Försäljningskostnader -12 759 -18 391 -54 903 -61 250 -61 919 

Övriga kostnader -13 128 -30 409 -56 053 -128 538 -119 210 

Personalkostnader -21 642 -73 677 -109 447 -289 847 -286 296 

Aktiverat arbete för egen räkning 2 304 12 912 12 573 55 026 56 877 

Rörelsens resultat före avskrivningar 
(EBITDA)14 

15 842 30 152 35 471 104 336 114 609 

Jämförelsestörande poster E/T -8 250 -63 155 -10 763 -1 465 

Avskrivningar -4 225 -17 391 -20 985 -69 011 -64 299 

Rörelseresultat (EBIT) 11 617 4 511 -48 668 24 562 48 845 

Finansiella intäkter och kostnader15 -375 -238 -7 727 -3 299 -3 185 

Valutakursdifferenser16 -891 2 725   E/T E/T E/T 

Resultat efter finansiella poster17 10 351 6 998 -56 395 21 262 45 660 

Skatt18 -3 816 -1 911 -6 237 -4 169 -8 748 

Periodens resultat kvarvarande verksamhet 6,535 5,088 -62,632 17,093 36,913 

Periodens resultat, avvecklad verksamhet E/T E/T 557 700 E/T E/T 

Periodens resultat, total verksamhet E/T E/T 495 069 E/T E/T 

Varav hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare 6 535 5 088 495 069 17 093 36 913 

Summa 6 535 5 088 495 069 17 093 36 913 

Övrigt totalresultat:      

Omräkningsdifferenser 1 886 -22 089 -84 899 15 313 511 

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter 
skatt 

1 886 -22 089 -84 899 15 313 511 

Summa totalresultat för perioden 8 420 -17 002 410 170 32 406 37 424 

Varav hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare 8 420 -17 002 410 170 32 406 37 424 

Summa 8 420 -17 002 410 170 32 406 37 424 

Resultat per aktie hänförligt till 
moderbolagets aktieägare under perioden 
(kronor per aktie) 

     

Före utspädning 0,12 0,09 9,12 0,32 0,68 

Efter utspädning 0,12 0,09 9,12 0,32 0,68 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, 
tusental 

54 182 54 258 54 258 54 241 54 218 

Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning, tusental 

54 182 54 258 54 258 54 241 54 218 

  



 

26 
ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA LASERNET GROUP AB (PUBL) 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 

TSEK om inget annat anges Per den 31 mars Per den 31 december 

 Oreviderad Reviderad 

 2026 2025 2025 2024 2023 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter 41 643 167 360 42 345 172 571 166 722 

Goodwill 106 409 439 961 104 826 458 206 441 319 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 781 3 943 1 095 5 052 8 435 

Materiella anläggningstillgångar E/T E/T 3 262 20 191 22 209 

Inventarier 3 305 17 013 E/T E/T E/T 

Övriga finansiella tillgångar 33 373 1 746 33 469 1 846 1 714 

Övriga långfristiga fordringar N/A N/A - 209 1 428 

Uppskjuten skattefordran 414 2 263 401 1 080 3 200 

Summa anläggningstillgångar 185 925 632 287 185 398 659 155 645 027 

Omsättningstillgångar      

Kundfordringar 38 498 89 848 41 451 110 517 103 394 

Aktuella skattefordringar 227 7 948 2 743 7 311 10 071 

Övriga fordringar 789 -1 249 3 42 

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

14 039 32 936 14 291 30 760 37 692 

Kortfristiga placeringar 776 527 E/T 801 527 E/T E/T 

Likvida medel 39 747 51 171 19 817 46 523 39 740 

Summa omsättningstillgångar 19 830 081 181 902 880 078 195 113 190 939 

Summa tillgångar 1 055 753 814 189 1 065 475 854 269 835 966 

Eget kapital      

Aktiekapital 5 426 5 426 5 426 5 426 5 422 

Övrigt tillskjutet kapital 230 325 230 325 230 325 230 325 229 178 

Omräkningsreserver -17 710 43 213 -19 596 65 302 49 989 

Balanserad vinst inklusive periodens 
resultat 

651 711 190 543 653 963 185 117 194 854 

Summa eget kapital 869 752 469 506 870 118 486 170 479 443 

Skulder      

 
13 Benämns “Nettoomsättning” i årsredovisningarna för räkenskapsåren 2024 och 2023. I delårsrapporterna för tremånadersperioden 
som avslutades den 31 mars 2026 respektive 31 mars 2025, utgör ”Totala intäkter” en sammanslagning av ”Nettoomsättning” och 
”Övriga rörelseintäkter”. 
14 Benämns “Rörelseresultat före avskrivningar och jämförelsestörande poster (EBITDA)” i delårsrapporterna för 
tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2026 respektive 31 mars 2025. 
15 Utgör en sammanslagning av “Finansiella intäkter” och “Finansiella kostnader” vilka redovisas som separata poster i 
årsredovisningarna för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023.  
16 “Valutakursdifferenser” redovisas inte separat i årsredovisningarna för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023. 
17 “Resultat efter finansiella poster” redovisas inte som en separat post i delårsrapporterna för tremånadersperioderna som avslutades 
den 31 mars 2026 och 31 mars 2025. Det presenterade beloppet utgör en sammanslagning av “Rörelseresultat (EBIT)”, ”Finansiella 
intäkter och kostnader” och ”Valutakursdifferenser” för dessa perioder. 
18 Benämns “Skatt på årets resultat” i årsredovisningarna för räkenskapsåren 2025, 2024 och 2023. 
19 “Summa omsättningstillgångar” redovisas inte som en separat post i delårsrapporten delårsrapporterna för tremånadersperioden 
som avslutades den 31 mars 2025. Det redovisade beloppet utgör en sammanslagning av de poster som redovisas under 
“Omsättningstillgångar”. 
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Långfristiga skulder      

Skulder till kreditinstitut E/T - - 2 500 12 500 

Uppskjutna skatteskulder 5 554 39 233 5 838 40 566 40 502 

Långfristiga leasingskulder 1 315 4 869 1 394 6 315 8 053 

Summa långfristiga skulder 6 869 44 102 7 233 49 381 61 055 

Kortfristiga skulder      

Skulder till kreditinstitut - 10 000 - 10 000 10 000 

Kortfristiga leasingskulder 174 5 433 380 6 149 7 282 

Leverantörsskulder 11 025 24 260 14 907 35 630 36 672 

Aktuella skatteskulder 6 997 1 226 5 258 - - 

Övriga skulder 9 557 11 192 14 819 14 576 11 763 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

151 465 248 469 152 760 252 362 229 752 

Summa kortfristiga skulder 179 218 300 581 188 124 318 718 295 468 

Summa skulder 186 087 344 683 195 357 368 099 356 523 

Summa eget kapital och skulder 1 055 753 814 189 1 065 475 854 269 835 966 

  



 

28 
ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA LASERNET GROUP AB (PUBL) 

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

TSEK om inget annat anges 1 januari – 31 mars 1 januari – 31 december 

 Oreviderad Reviderad 

 2026 2025 2025 2024 2023 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

     

Rörelseresultat20 11 617 4 511 -48 668 24 562 48 845 

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

     

- Avskrivningar 4 225 17 391 20 985 69 011 64 299 

- Övriga poster -278 366 140 789 -359 

Övriga likviditetspåverkande poster      

Erhållen ränta 82 268 3 301 2 113 712 

Betald ränta -504 -369 -2 626 -2 558 -2 540 

Realiserade valutakurseffekter -1 256 3 685 4 645 -3 946 -1 905 

Betalda (-) / återbetalda (+) inkomstskatter -2 519 -1 612 -2 064 -181 3 339 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 

11 367 24 240 -24 287 89 792 112 392 

Ökning (-) / Minskning (+) pågående 
arbeten 

- -1 894 E/T E/T 1 092 

Ökning (-) / Minskning (+) kundfordringar 3 455 16 580 21 422 -2 525 -20 990 

Ökning (-) / Minskning (+) övriga 
kortfristiga fordringar 

2 464 -2 013 33 183 8 451 -428 

Ökning (+) / Minskning (-) 
leverantörsskulder 

-4 256 -10 734 7 890 -2 210 2 532 

Ökning (+) / Minskning (-) övriga 
kortfristiga skulder 

-8 864 2 442 6 688 15 875 16 079 

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital 

-7 201 4 381 69 183 19 591 -1 714 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

4 166 28 621 44 896 109 383 110 678 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten för avvecklad verksamhet 

- E/T 15 220 E/T E/T 

Kassaflöde från den löpande totala 
verksamheten 

- E/T 60 116 E/T E/T 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

     

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 

-2 246 -13 264 -9 581 -56 850 -57 628 

Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar 

-426 -184 -158 -4 210 -2 364 

Investeringar i finansiella tillgångar 102 209 -87 1 163 965 

Investeringar i dotterbolag E/T E/T E/T -2 821 - 

Avyttring av koncernföretag och andra 
verksamheter 

E/T E/T 803 371 E/T E/T 

 
20 Benämns “Rörelseresultat (EBIT)” i delårsrapporterna för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2026 respektive 31 
mars 2025. 
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Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-2 569 -13 239 793 545 -62 718 -59 027 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten för avvecklad 
verksamhet 

- E/T -28 856 E/T E/T 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten totala 
verksamheten 

- E/T 764 689 E/T E/T 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

     

Nyemission E/T E/T - 4 - 

Amortering av lån - -2 500 -12 454 -10 000 -10 000 

Amortering av leasingskulder -315 -2 181 -1 059 -7 194 -8 123 

Återköp egna aktier -8 230 E/T E/T E/T E/T 

Utbetald utdelning E/T E/T -27 130 -27 119 - 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

-8 545 -4 681 -40 643 -44 309 -18 123 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten för 
avvecklad verksamheten 

- E/T -909 E/T E/T 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten för totala 
verksamheten 

-8 545 E/T -41 553 E/T E/T 

Periodens kassaflöde21 -6 948 10 701 797 797 2 356 33 528 

Kassaflöde avvecklade verksamheten - E/T -14 545 E/T E/T 

Kassaflöde totala verksamheten -6 948 E/T 783 252 E/T E/T 

Omräkningsdifferenser i likvida mede 1 878 -6 054 -8 408 4 427 1 431 

Likvida medel vid periodens början 821 344 46 524 31 955 39 740 4 781 

Likvida medel vid periodens slut 816 274 51 171 821 344 46 523 39 740 

  

 
21 I årsredovisningen för räkenskapsåret 2025 redovisas även separata delposter för avvecklade verksamheter och den sammanlagda 
verksamheten. 
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NYCKELTAL 

TSEK om inget annat anges 1 januari – 31 mars 1 januari – 31 december 

 Oreviderad Reviderad 

 
2026 2025 2025 2024 2023 

Avkastning på eget kapital, % 74,3 4,2 -9,2 3,5 8,0 

EBITDA 15 842 30 152 35 471 104 336 114 609 

EBIT 11 617 4 511 -48 668 24 562 48 845 

Repetitiva intäkter 55 347 111 658 216 787 428 367 382 786 

EBITDA-marginal, % 26,0 21,6 14,6 19,7 21,8 

EBIT-marginal, % 19,1 3,2 -20,1 4,6 9,3 

Vinstmarginal, % 10,7 3,6 -25,8 3,2 7 

Soliditet, % 82,0 58,0 81,7 56,9 57,4 

Resultat per aktie - före utspädning, kr 0,12 0,09 9,12 0,32 0,68 

Resultat per aktie - efter utspädning, kr 0,12 0,09 9,12 0,32 0,68 
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Aktiekapital och ägarförhållanden 

ALLMÄNT 

Lasernets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet “LASER”, med ISIN-koden 
SE0001338039. 

AKTIEKAPITAL 

Lasernets registrerade aktiekapital uppgår per dagen för denna erbjudandehandling till 5 484 284,64 kronor 
fördelat på 29 312 915 emitterade aktier, med ett kvotvärde om cirka 0,187094 kronor per aktie. Lasernet har 
ett aktieslag. Varje aktie ger innehavaren en (1) röst på bolagsstämma och alla aktier har lika rätt till Bolagets 
vinst och tillgångar. 

AKTIEÄGARE 

Antalet aktieägare i Lasernet uppgick till 2 304 per den 10 juni 2026. Av tabellen nedan framgår de tio största 
ägarna per den 10 juni 2026 med kända förändringar därefter.22 

Aktieägare Antal aktier % av aktiekapital % av röster 

Mission Trail Capital Management LLC 5 456 446 18,6 18,6 

Alcur Fonder AB 3 753 755 12,8 12,8 

Aktiebolag Grenspecialisten 3 136 432 10,7 10,7 

SEB AB  2 668 167 9,1 9,1 

SEB SVERIGEFOND SMÅBOLAG CHANS/RISK 1 869 317 6,4 6,4 

Avanza Pension 1 149 169 3,9 3,9 

SEB LIFE INTERNATIONAL ASSURANCE 1 043 446 3,6 3,6 

WERNHOFF, THOMAS 960 405 3,3 3,3 

THE BANK OF NEW YORK MELLON SA/NV, W8IMY 559 450 1,9 1,9 

ALFREDSON, JOAKIM 419 738 1,4 1,4 

Summa tio största aktieägare 21 016 325 71,7 71,7 

Övriga  8 296 590 28,3 28,3 

Totalt 29 312 915 100,0 100,0 

AKTIEÄGARAVTAL OCH VÄSENTLIGA AVTAL 

Lasernets årsredovisning för räkenskapsåret 2025 innehåller ingen information om avtal mellan aktieägare som 
kan medföra begränsningar avseende överlåtbarheten av Lasernets aktier, eller väsentliga avtal i vilka Lasernet 
är part och som får effekt, förändras, slutar gälla eller skulle kunna sägas upp för det fall kontrollen av Lasernet 
förändras med anledning av ett offentligt uppköpserbjudande. 

UTDELNINGSPOLICY 

Bolaget har inte offentliggjort någon utdelningspolicy. 

 
22 Källa: Lasernets aktiebok per den 10 juni 2026. 
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VÄSENTLIGA KLAUSULER I BOLAGSORDNINGEN 

Lasernets bolagsordning innehåller inga begränsningar avseende överlåtbarheten av aktier. Lasernets 
bolagsordning innehåller inte några bestämmelser av det slag som anges i 6 kap. 2 a § årsredovisningslagen 
(1995:1554), såsom bestämmelser avseende entledigande av styrelseledamöter, och inga restriktioner avseende 
antalet röster en aktieägare kan avge vid en bolagsstämma eller i fråga om förändringar av bolagsordningen. 

BEMYNDIGANDEN FÖR STYRELSEN ATT FÖRVÄRVA OCH ÖVERLÅTA EGNA AKTIER 

Vid årsstämman som hölls den 29 april 2026 beslutade bolagsstämman att bemyndiga styrelsen i Lasernet att, 
under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om förvärv och/eller överlåtelse av egna aktier i enlighet med 
följande: 

1. Förvärv av egna aktier får inte medföra att Bolagets innehav av egna aktier överstiger 10 procent av 
samtliga aktier i Bolaget. 

2. Förvärv ska ske på Nasdaq Stockholm med tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för 
aktieemittenter på huvudmarknaden. Förvärv av aktier ska ske med iakttagande av de 
prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden, 
vilket föreskriver att aktier inte får förvärvas till ett pris som överstiger det högsta av priset för den 
senaste oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet 
genomförs. Förvärv får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan 
ske. 

3. Överlåtelse av egna aktier får ske på Nasdaq Stockholm till ett pris inom det vid var tid registrerade 
kursintervallet, samt utanför Nasdaq Stockholm, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt och med eller utan bestämmelser om apport eller kvittningsrätt, samt villkor i övrigt, för 
att användas som full eller dellikvid vid förvärv av bolag eller verksamhet. 

4. Överlåtelse får ske av hela eller delar av Bolagets innehav av egna aktier vid tidpunkten för styrelsens 
beslut. 

Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen möjlighet att anpassa och förbättra kapitalstrukturen i Bolaget 
för att därigenom skapa ökat värde för aktieägarna samt för att kunna överlåta aktier i samband med 
finansiering av eventuella företags- och verksamhetsförvärv genom betalning helt eller delvis med Bolagets 
egna aktier.  

BEMYNDIGANDE FÖR STYRELSEN ATT FATTA BESLUT OM EMISSION AV AKTIER 
OCH/ELLER KONVERTIBLER  

Vid årsstämman som hölls den 29 april 2026 beslutade bolagsstämman att bemyndiga styrelsen i Lasernet att, 
intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier och/eller 
konvertibler. Inom ramen för bemyndigandet får bolagets aktiekapital ökas med högst 10 procent av det 
registrerade aktiekapitalet vid tidpunkten för årsstämman 2026. 

Emissioner ska kunna ske i syfte att genomföra eller finansiera förvärv av hela eller delar av andra företag eller 
verksamheter, genom emission med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 

INCITAMENTSPROGRAM  

LTI 2024 

Vid årsstämman som hölls den 25 april 2024 beslutade bolagsstämman att införa ett långsiktigt 
prestationsbaserat incitamentsprogram för medarbetare inom koncernen, LTI 2024. Programmet riktades till 
upp till 11 nuvarande och framtida ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i Lasernet-koncernen. 
För att delta i LTI 2024 krävdes det att deltagaren hade ett eget innehav av investeringsaktier som tilldelats 
LTI 2024. Varje investeringsaktie berättigade deltagaren till fyra prestationsaktierätter som tilldelades 
deltagarna vederlagsfritt. Efter en intjänandeperiod om cirka tre år berättigar varje prestationsaktierätt 
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innehavaren att förvärva en aktie i Lasernet till ett pris motsvarande aktiens kvotvärde, förutsatt att vissa 
prestationsvillkor uppfylls och att deltagaren kvarstår i anställning inom koncernen. Det maximala antalet 
aktier som kan förvärvas genom utnyttjande av prestationsaktierätter uppgår till 286 000 aktier. 

För att säkerställa leverans av aktier inom ramen för LTI 2024 beslutade årsstämman att emittera högst 286 
000 teckningsoptioner till Lasernet eller ett av Lasernet anvisat dotterbolag. Varje teckningsoption berättigar 
till teckning av en aktie i Lasernet till och med den 31 december 2027, till en teckningskurs motsvarande 
aktiens kvotvärde. 

LTI 2025 

Vid årsstämman som hölls den 29 april 2025 beslutade bolagsstämman att införa ett långsiktigt 
prestationsbaserat incitamentsprogram för medarbetare inom koncernen, LTI 2025. Programmet riktades till 
upp till 15 nuvarande och framtida ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner i Lasernet-koncernen. 
För att delta i LTI 2025 krävdes det att deltagaren hade ett eget innehav av investeringsaktier som tilldelats 
LTI 2025. Varje investeringsaktie berättigade deltagaren till fyra prestationsaktierätter som tilldelades 
deltagarna vederlagsfritt. Efter en intjänandeperiod om cirka tre år berättigar varje prestationsaktierätt 
innehavaren att förvärva en aktie i Lasernet till ett pris motsvarande aktiens kvotvärde, förutsatt att vissa 
prestationsvillkor uppfylls och att deltagaren kvarstår i anställning inom koncernen. Det maximala antalet 
aktier som kan förvärvas genom utnyttjande av prestationsaktierätter uppgår till 342 000 aktier. 

För att säkerställa leverans av aktier inom ramen för LTI 2025 beslutade årsstämman att emittera högst 342 
000 teckningsoptioner till Lasernet eller ett av Lasernet anvisat dotterbolag. Varje teckningsoption berättigar 
till teckning av en aktie i Lasernet till och med den 31 december 2028, till en teckningskurs motsvarande 
aktiens kvotvärde. 

LTI 2025 har inte implementerats och är således inte aktivt. 

LTI 2026 

Vid årsstämman som hölls den 29 april 2026 beslutade bolagsstämman att införa ett långsiktigt 
prestationsbaserat incitamentsprogram för verkställande direktören och andra nyckelpersoner inom koncernen, 
LTI 2026. Programmet riktades till upp till 10 nuvarande och framtida nyckelpersoner i Lasernet-koncernen. 
För att delta i LTI 2026 krävdes det att deltagaren hade ett eget innehav av investeringsaktier som tilldelats 
LTI 2026. Varje investeringsaktie berättigade deltagaren till fyra prestationsaktierätter som tilldelades 
deltagarna vederlagsfritt. Efter en intjänandeperiod om cirka tre år berättigar varje prestationsaktierätt 
innehavaren att förvärva en aktie i Lasernet till ett pris motsvarande aktiens kvotvärde, förutsatt att vissa 
prestationsvillkor uppfylls och att deltagaren kvarstår i anställning inom koncernen. Det maximala antalet 
aktier som kan förvärvas genom utnyttjande av prestationsaktierätter uppgår till 560 000 aktier. 

För att säkerställa leverans av aktier inom ramen för LTI 2026 beslutade årsstämman att bemyndiga styrelsen 
att förvärva högst 560 000 egna aktier på Nasdaq Stockholm. Årsstämman beslutade vidare att bemyndiga 
styrelsen att överlåta högst 560 000 egna aktier vederlagsfritt till deltagare i LTI 2026. 

LTI 2026 har inte implementerats av Bolaget per dagen för denna erbjudandehandling. 

INNEHAV AV EGNA AKTIER 

Lasernet innehar inga egna aktier per dagen för denna erbjudandehandling. 
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 Lasernets bolagsordning 

Bolagsordning för Lasernet Group AB (publ), org.nr. 556668-6605, antagen på årsstämman den 29 april 2026. 

§ 1. FIRMA 

Bolagets firma är Lasernet Group AB. Bolaget skall vara publikt (publ). 

§ 2. STYRELSENS SÄTE 

Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län. 

§ 3. VERKSAMHET 

Bolaget skall direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom nedan nämnda områden samt idka därmed förenlig 
verksamhet; konsultverksamhet avseende internet- och intranätslösningar, konsultverksamhet med inriktning 
på information, management och data, utveckling och design av dataprogram/produkter samt försäljning av 
nämnda produkter/tjänster i kombination med lämplig hårdvara samt förvaltning och handel med värdepapper 
och fastigheter. 

§ 4. AKTIEKAPITAL  

Bolagets aktiekapital skall vara lägst 2 000 000 kronor och högst 8 000 000 kronor. 

§ 5. ANTAL AKTIER 

Antalet aktier skall vara lägst 20 000 000 och högst 80 000 000. 

§ 6. STYRELSE 

Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst sex ledamöter. 

§ 7. REVISORER 

För granskning av bolagets årsredovisning jämte räkenskaperna samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning utses på årsstämma en eller två revisorer med högst två suppleanter. 

§ 8. KALLELSE TILL BOLAGSSTÄMMA 

Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på bolagets 
webbplats. Vid tidpunkten för kallelsen ska information om att kallelse skett annonseras i Dagens Industri. 

§ 9. DELTAGANDE I BOLAGSSTÄMMA 

Aktieägare som vill delta i bolagsstämma ska dels vara upptagen i aktieboken på det sätt som föreskrivs i 
aktiebolagslagen, dels anmäla sitt deltagande till bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. 
Sistnämnda dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton 
och får inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman. 

Aktieägare får medföra ett eller två biträden vid bolagsstämman, dock endast om aktieägaren anmält detta 
enligt föregående stycke. 
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§ 10. BOLAGSSTÄMMOR 

Styrelsens ordförande, eller den styrelsen utser, öppnar bolagsstämman och leder förhandlingarna till dess att 
stämmans ordförande har valts. 

Årsstämma hålls en gång årligen inom sex månader från räkenskapsårets utgång. 

Vid årsstämma skall följande ärenden förekomma till behandling: 

1. val av ordförande vid bolagsstämman; 

2. upprättande och godkännande av röstlängd; 

3. godkännande av dagordningen; 

4. val av en eller två justeringsmän att underteckna protokollet; 

5. prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad; 

6. framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt, i förekommande fall, koncernredovisning 
och koncernrevisionsberättelse; 

7. beslut om: 

a. fastställande av resultaträkning och balansräkning samt, i förekommande fall, koncernresultaträkning 
och koncernbalansräkning, 

b. dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen, och 

c. ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör; 

8. fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter samt, i förekommande fall, antalet 
revisorer och revisorssuppleanter; 

9. fastställande av arvoden åt styrelsen samt, i förekommande fall, revisorerna; 

10. val av styrelseledamöter samt, i förekommande fall, styrelsesuppleanter, revisorer och revisorssuppleanter; 

11. annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 

§ 11. INSAMLING AV FULLMAKTER OCH POSTRÖSTER 

Styrelsen får inför bolagsstämma samla in fullmakter på bolagets bekostnad enligt förfarandet i 7 kap. 4 § 
andra stycket aktiebolagslagen (2005:551). 

Styrelsen får också besluta att aktieägare ska kunna utöva sin rösträtt per post före bolagsstämman enligt 7 kap. 
4 a § aktiebolagslagen (2005:551). 

§ 12. RÄKENSKAPSÅR 

Bolagets räkenskapsår ska vara kalenderår. 

§ 13. AVSTÄMNINGSFÖRBEHÅLL 

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om kontoföring av 
finansiella instrument). 
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Lasernets styrelse, koncernledning 
och revisor 

STYRELSE 

Annikki Schaeferdiek (född 1969) 

Styrelseordförande sedan: 2022. (styrelseledamot sedan 2017). 

Andra uppdrag: Styrelseordförande och VD på Syster P AB. Styrelseledamot i Proact IT Group AB, Addtech 
AB och Progrits AB. 

Tidigare erfarenhet: 20 års internationell erfarenhet från IT/Telecom-branschen och har bland annat arbetat 
i Berlin för ett mindre teknikbolag, som VD på Netwise och affärsområdeschef inom Ericssons 
Multimediaenhet. Styrelseordförande i Competella AB och styrelseledamot i Axiell Group AB. 

Utbildning: Civilingenjörsexamen från Linköpings Tekniska Högskola, Sverige. 

Innehav i Lasernet: 98 676 aktier. 

Oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen och större aktieägare. 

Martin Bjäringer (född 1959) 

Styrelseledamot sedan: 2020. 

Andra uppdrag: -. 

Tidigare erfarenhet: Verkat som privat investerare sedan år 2000. Innan dess arbetade Martin på Alfred Berg 
Fondkommission fr.o.m 1982. Åren 1993–2007 var Martin delägare och ordförande i Protect Data. Han är 
sedan många år storägare i Björn Borg AB och tidigare styrelseledamot. År 2012 var Martin med och 
grundande den svenska riskkapitalfonden Monterro.  

Utbildning: Civilekonomexamen från Stockholms universitet, Sverige. 

Innehav i Lasernet: 2 666 669 aktier. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen, men inte i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

Johan Stakeberg (född 1968) 

Styrelseledamot sedan: 2022. 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i Industri-Matematik AB, HMS Networks AB, och Arkion Solutions AB. 

Tidigare erfarenhet: 14 års erfarenhet inom Oracle som storkundssäljare, säljchef samt CEO Oracle Sverige. 
Johan har också varit försäljningschef för Oracle Australien. Han har också 6 års erfarenhet inom SaaS bolaget 
Syncron som Head of Global Sales samt President Syncron US. 

Utbildning: Civilekonomexamen från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet, Sverige, och 
universitetsbevis i datateknik från Örebro Universitet, Sverige. 

Innehav i Lasernet: 21 331 aktier. 
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Oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen och större aktieägare. 

Erik Ivarsson (född 1992) 

Styrelseledamot sedan: 2023. 

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Generic Sweden AB och flera styrelseuppdrag inom koncernen. 
Styrelseledamot i Micro Systemation AB (publ), 4C Group AB och Precio Fishbone. Analytiker och förvaltare 
på Aktiebolag Grenspecialisten. 

Tidigare erfarenhet: - 

Utbildning: Civilekonomexamen från Lunds universitet, Sverige. 

Innehav i Lasernet: 10 669 aktier. 

Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen, men inte i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

Jim Bretschneider (född 1969) 

Styrelseledamot sedan: 2025. 

Andra uppdrag: Executive Vice President, Growth & Strategy, på HSO US. 

Tidigare erfarenhet: Över 30 års erfarenhet av Microsoft Business Applications ekosystem, med en 
dokumenterad meritlista inom försäljning och lösningsstrategi, digital transformation och ledarskap. Olika 
ledande befattningar inom konsultverksamhet och rådgivning, däribland VD på Columbus US. 

Utbildning: Högskoleexamen i datavetenskap från Esbjerg Business School, Danmark. 

Innehav i Lasernet: 2 669 aktier. 

Oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen och större aktieägare. 

KONCERNLEDNING 

Sophie Reinius (född 1974) 

Position: Tillförordnad VD sedan 2026. CFO sedan 2024. 

Andra uppdrag: Styrelseordförande i stiftelsen Carl & Nanna Bodmans Efterk. Styrelseledamot i Careium 
AB. 

Tidigare erfarenhet: CFO på Arelion (tidigare Telia Carrier), koncern-CFO Coromatic och CFO 
Net4Mobility. FP&A lead på Microsoft. Ekonomichef & operativ chef på Philips Home Healthcare Nordics. 
Nordic & Baltics koncernekonom Schneider Electric. Styrelseledamot i Scandinavian Data Centers AB. 

Utbildning: Juristexamen och kandidatexamen i ekonomi från Stockholms universitet, Sverige. 

Innehav i Lasernet: 7 469 aktier. 

Michael Rogers (född 1977) 

Position: EVP sedan 2023. 

Andra uppdrag: - 
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Tidigare erfarenhet: UXP & Digital Channel Sales EMEA på TEMENOS. General Manager på EFS 
Technology. Chef för management accounting på Amadeus i Sophia, Frankrike. 

Utbildning: Kandidatexamen med utmärkelser i internationell affärsverksamhet och språk från Sheffield 
Hallam University, Storbritannien. 

Innehav i Lasernet: 1 200 aktier. 

Jesper Bruksner (född 1989) 

Position: Tillförordnad Chief People Officer sedan 2025. 

Andra uppdrag: - 

Tidigare erfarenhet: Head of People Advisory and Compensation & Benefits på Klarna. Chief People Officer 
på Hydda. Interim Chief People Officer på NordicFeel. Interim Chief People Officer på Qliro. HR 
Management Consultant. 

Utbildning: Kandidatexamen i Human Resources, Mittuniversitetet, Sverige. 

Innehav i Lasernet: - 

Anders Terp (född 1974) 

Position: Vice President Lasernet Dynamics sedan 2025.  

Andra uppdrag: Ägare av AT2004 Holding. 

Tidigare erfarenhet: Medgrundare till EFS Technology. Account Manager på Xponcard. 

Utbildning: Examen från Higher Commercial Examination Programme vid Roskilde Handelsskole, Danmark. 

Innehav i Lasernet: 15 515 aktier. 
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Tom Hurrion (född 1984) 

Position: Vice President Technical Services sedan 2025.  

Andra uppdrag: - 

Tidigare erfarenhet: Technical Services Manager på EFS Technology. Head of Projects på EFS Technology. 
IT-analytiker på Thresher Group. 

Utbildning: Kandidatexamen i datavetenskap från Nottingham Trent University, Storbritannien. 

Innehav i Lasernet: 2 100 aktier 

Alexa Rice (född 1989) 

Position: Vice President Marketing sedan 2025 och anställd i Bolaget sedan 2024. 

Andra uppdrag: - 

Tidigare erfarenhet: Över 10 års erfarenhet av ledarskap inom B2B SaaS-marknadsföring på globala 
organisationer, däribland PTC och ArisGlobal. 

Utbildning: Kandidatexamen i kemi från Suffolk University, Boston, USA. 

Innehav i Lasernet: -. 

REVISOR 

Revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB valdes av årsstämman 2026 till Bolagets revisor för 
perioden intill slutet av årsstämman 2027. Erik Bergh, auktoriserad revisor och medlem i Föreningen 
Auktoriserade Revisorer (FAR) är huvudansvarig revisor. 
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Lasernets delårsrapport för perioden 
1 januari – 31 mars 2026 
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Uttalande från styrelsen för Lasernet 

Beskrivningen av Lasernet på sidorna 22–61 i denna erbjudandehandling har granskats av styrelsen för 
Lasernet. Styrelsen anser att denna kortfattade beskrivning ger en korrekt och rättvisande, om än inte 
fullständig, bild av Lasernet. 

 

18, juni 2026 
Lasernet Group AB (publ)23 

Styrelsen 

 
23 Styrelsens beslut om detta uttalande fattades av styrelseledamöterna Annikki Schaeferdiek, Jim Bretscheider och Johan Stakeberg. 
Erik Ivarsson är styrelseledamot i Lasernet samt analytiker och förvaltare på Grenspecialisten. Martin Bjäringer är styrelseledamot i 
Lasernet och har, genom sitt bolag Julnie S.A, åtagit sig att acceptera Erbjudandet enligt vissa villkor (se “—Åtaganden att acceptera 
Erbjudandet” ovan). Erik Ivarsson och Martin Bjäringer anses därmed ha en intressekonflikt enligt punkten II.18 i Takeover-reglerna 
och har därför inte deltagit i, och kommer inte att delta i, Lasernets handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet. 
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Skattefrågor i Sverige 

Nedan följer en sammanfattning av skattefrågor relaterade till Erbjudandet, som rör fysiska personer och 
aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige (om inte annat anges). Sammanfattningen är baserad på 
gällande lagstiftning och utgör endast allmän information. Sammanfattningen är inte avsedd att vara en 
uttömmande redogörelse av alla skattekonsekvenser som kan tänkas uppkomma med anledning av 
Erbjudandet. Exempelvis tas inte följande upp: (i) de särskilda regler som kan bli tillämpliga på innehav i 
bolag som är eller tidigare har varit s.k. fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med stöd av s.k. 
kvalificerade andelar i fåmansföretag; (ii) de särskilda reglerna för skattefri utdelning och kapitalvinst 
(inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) i bolagssektorn som kan bli tillämpliga då aktieägare innehar 
aktier som anses näringsbetingade; (iii) aktier som innehas av kommandit- eller handelsbolag; (iv) aktier som 
innehas som lagertillgångar i näringsverksamhet; och (v) aktier som innehas via ett s.k. investeringssparkonto 
eller kapitalförsäkringar och som omfattas av särskilda regler om schablonbeskattning. Vidare tillämpas 
särskilda skatteregler som gäller för vissa typer av investerare, till exempel investmentföretag och 
försäkringsföretag, vilka inte behandlas här. Beskattningen av varje enskild aktieägare beror på dennes 
specifika situation. Varje aktieägare uppmanas att rådfråga en skatterådgivare om de specifika skattemässiga 
konsekvenserna som kan uppkomma ur Erbjudandet, inklusive tillämpligheten och påverkan av utländsk 
skattelagstiftning (inklusive reglering), bestämmelser i skatteavtal för att undvika dubbelbeskattning samt 
andra regler som kan vara tillämpliga. 

ALLMÄNT 

När marknadsnoterade aktier, såsom aktierna i Lasernet, säljs eller på annat sätt avyttras kan en skattepliktig 
kapitalvinst eller en avdragsgill kapitalförlust uppstå. Kapitalvinsten eller kapitalförlusten beräknas vanligtvis 
som skillnaden mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. 
Omkostnadsbeloppet för alla aktier av samma slag och sort beräknas gemensamt med tillämpning av 
genomsnittsmetoden. Vid försäljning av marknadsnoterade aktier (såsom Lasernet-aktierna) får 
omkostnadsbeloppet alternativt bestämmas enligt schablonmetoden till 20 procent av försäljningsersättningen 
efter avdrag för försäljningsutgifter. 

FYSISKA PERSONER 

Kapitalvinster beskattas i inkomstslaget kapital med en skattesats om 30 procent. Kapitalförluster på 
marknadsnoterade aktier är fullt ut avdragsgilla mot skattepliktiga kapitalvinster på marknadsnoterade och 
onoterade aktier och mot andra marknadsnoterade delägarrätter som uppstår under samma beskattningsår, 
förutom andelar i värdepappersfonder eller specialfonder som endast innehåller svenska fordringsrätter (s.k. 
räntefonder). Om kapitalförluster är hänförliga till både noterade och onoterade aktier, ska förluster hänförliga 
till noterade aktier dras av före förluster hänförliga till onoterade aktier. Kapitalförluster på aktier och andra 
delägarrätter som inte kan kvittas på detta sätt får dras av med upp till 70 procent mot övriga inkomster i 
inkomstslaget kapital. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges skattereduktion mot kommunal 
och statlig inkomstskatt samt fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 
procent av den del av underskottet som inte överstiger 100 000 kronor och 21 procent av resterande del. Ett 
sådant underskott kan inte sparas till senare beskattningsår. 

AKTIEBOLAG 

För aktiebolag beskattas alla inkomster, inklusive skattepliktig kapitalvinst, i inkomstslaget näringsverksamhet 
med en skattesats om 20,6 procent. Avdragsgilla kapitalförluster på aktier eller andra delägarrätter får endast 
dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på sådana värdepapper. En sådan kapitalförlust kan även, om vissa 
villkor är uppfyllda, kvittas mot kapitalvinster i bolag inom samma koncern, under förutsättning att 
koncernbidragsrätt föreligger mellan bolagen. En kapitalförlust som inte kan utnyttjas ett visst beskattningsår 
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får sparas och kvittas mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter under efterföljande 
beskattningsår utan begränsning i tiden. 

AKTIEÄGARE SOM ÄR BEGRÄNSAT SKATTSKYLDIGA I SVERIGE 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och vars innehav inte är hänförligt till ett fast driftställe i 
Sverige kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier. Sådana aktieägare kan dock bli 
föremål för beskattning i sin hemviststat. Enligt en särskild skatteregel kan emellertid fysiska personer som är 
begränsat skattskyldiga i Sverige bli föremål för svensk beskattning vid försäljning av aktier om de vid något 
tillfälle under avyttringsåret eller något av de tio föregående kalenderåren har varit bosatta eller stadigvarande 
vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna regel kan begränsas av skatteavtal mellan Sverige och andra länder. 
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Erbjudanderestriktioner 

Viktig information till aktieägare utanför Sverige och för banker, fondkommissionärer, handlare, förvaltare 
och andra institutioner som innehar aktier för personer med hemvist utanför Sverige. 

Erbjudandehandlingen utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Belarus, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA, eller i andra jurisdiktioner där sådant 
erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag 
(de ”Begränsade Jurisdiktionerna”, och var och en, en ”Begränsad Jurisdiktion”). Aktieägare som inte är 
bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet måste genomföra närmare undersökningar avseende 
tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till de Begränsade Jurisdiktionerna genom post, 
något kommunikationsmedel (inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-post, telex, telefon och internet) som 
används vid nationell eller internationell handel eller vid någon nationell börs eller handelsplats i de 
Begränsade Jurisdiktionerna, och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant 
kommunikationsmedel i eller från de Begränsade Jurisdiktionerna. 

Varken erbjudandehandlingen eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer således inte, och 
ska inte, sändas, postas eller spridas på annat sätt i eller till de Begränsade Jurisdiktionerna. 

Erbjudandehandlingen sänds inte, och får inte sändas, till aktieägare med registrerade adresser i de Begränsade 
Jurisdiktionerna. Banker, fondkommissionärer, handlare och andra förvaltare som innehar 
förvaltarregistrerade aktier för personer i de Begränsade Jurisdiktionerna får inte vidarebefordra 
erbjudandehandlingen, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer. Personer som 
mottar sådana dokument eller sådan information (innefattande förvaltare, företrädare och ombud) bör inte 
distribuera eller sända dessa i eller till en Begränsad Jurisdiktion genom post, eller något annat 
kommunikationsmedel inom en Begränsad Jurisdiktion i samband med Erbjudandet. 

Underlåtenhet att följa dessa restriktioner kan utgöra ett brott mot värdepapperslagstiftningen i någon av de 
Begränsade Jurisdiktionerna. Det åligger alla personer som erhåller erbjudandehandlingen, anmälningssedel 
eller andra dokument som rör erbjudandehandlingen eller Erbjudandet, eller som på annat sätt kommer i 
besittning av sådana dokument, att informera sig om och iaktta alla sådana restriktioner. Varje mottagare av 
erbjudandehandlingen som är osäker på sin ställning i förhållande till dessa restriktioner bör konsultera sin 
professionella rådgivare inom den relevanta jurisdiktionen. 

Varken Budgivaren eller DNB Carnegie eller deras respektive närstående accepterar eller åtar sig något ansvar 
för eventuella brott av någon person mot någon av dessa restriktioner. 

Erbjudandehandlingen utgör inte ett erbjudande att förvärva eller erhålla andra värdepapper än de aktier i 
Lasernet som omfattas av Erbjudandet. 

Varje inlämning av aktier i Erbjudandet som utgör ett resultat av en direkt eller indirekt överträdelse av de 
restriktioner som beskrivs i erbjudandehandlingen och tillhörande dokument kommer att vara ogiltig. Vidare 
kommer personer som har lämnat in aktier enligt Erbjudandet inte anses ha gjort en giltig inlämning om en 
sådan person är oförmögen att lämna de utfästelser och garantier som anges i avsnittet ”Intyg avseende 
restriktioner” nedan och eventuella motsvarande utfästelser och garantier i anmälningssedeln. Accepter av 
Erbjudandet och inlämnande av aktier i Lasernet som görs av en person som befinner sig inom en Begränsad 
Jurisdiktion, av någon förvaltare, företrädare, ombud eller annan mellanman som agerar på icke-diskretionär 
grund för en huvudman som ger instruktioner från de Begränsade Jurisdiktionerna, eller med hjälp av post eller 
något annat kommunikationsmedel inom de Begränsade Jurisdiktionerna, vare sig direkt eller indirekt, 
kommer inte att accepteras (och bör inte accepteras av förvaltare, företrädare, ombud eller annan mellanman 
som innehar aktier i Lasernet för några personer). 
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Varje anmälningssedel eller annan kommunikation avseende Erbjudandet som härrör från, är poststämplat från, 
har en returadress i, eller på annat sätt verkar ha skickats från de Begränsade Jurisdiktionerna kommer inte att 
accepteras (och bör inte accepteras av någon förvaltare, företrädare, ombud eller annan mellanman). 

Accept av Erbjudandet och inlämning av aktier i Lasernet kommer inte att accepteras (och bör inte accepteras 
av någon förvaltare, företrädare, ombud eller annan mellanman) om vederlaget för aktierna i Lasernet behöver 
postas eller på annat sätt levereras till eller inom en Begränsad Jurisdiktion eller om en adress inom en 
Begränsad Jurisdiktion tillhandahålls för mottagandet av köpeskillingen för aktierna i Erbjudandet eller för 
återlämnandet av anmälningssedeln. 

Var och en av Budgivaren och DNB Carnegie förbehåller sig rätten att efter eget gottfinnande (och utan att det 
påverkar aktieägarens ansvar för de utfästelser och garantier som denne har lämnat): 

(a) avvisa inlämning av aktier utan närmare utredning med hänsyn till att ursprunget till en sådan 
inlämning inte kan fastställas; eller 

(b) undersöka, med avseende på inlämning av aktier i enlighet med Erbjudandet, om några sådana 
utfästelser och garantier som lämnats av en aktieägare är korrekta och, om sådan utredning genomförs 
och som ett resultat därav Budgivaren (av någon anledning) fastställer att sådana utfästelser och 
garantier är felaktiga, förkasta en sådan inlämning. 

INTYG AVSEENDE RESTRIKTIONER 

Genom att acceptera Erbjudandet genom leverans av en vederbörligt undertecknad anmälningssedel till DNB 
Carnegie intygar innehavaren av inlämnade aktier, och eventuell förvaltare, företrädare, ombud eller annan 
mellanman som lämnar in anmälningssedeln på uppdrag av innehavaren, att denne: 

 inte befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i, en Begränsad Jurisdiktion vid tidpunkten för 
mottagandet av erbjudandehandlingen, anmälningssedeln eller något annat dokument eller information 
rörande Erbjudandet, och inte har postat, sänt eller på annat sätt distribuerat något sådant dokument 
eller information i eller till en Begränsad Jurisdiktion; 

 inte direkt eller indirekt, har använt post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås 
bland annat telefax, e-post, telex och telefon) som används vid nationell eller internationell handel 
eller vid börserna eller handelsplatserna i en Begränsad Jurisdiktion i samband med Erbjudandet; 

 inte befann sig i eller var bosatt i, eller är medborgare i en Begränsad Jurisdiktion vid tidpunkten för 
accepterandet av villkoren för Erbjudandet, vid tidpunkten för återsändandet av anmälningssedeln eller 
vid tidpunkten för avlämnandet av instruktioner att acceptera Erbjudandet (vare sig muntligt eller 
skriftligt); och 

 om denne agerar i egenskap av förvaltare, företrädare, ombud eller i egenskap av annan mellanman, 
antingen: 

(i) har full frihet att investera enligt eget gottfinnande med avseende på de aktier som omfattas 
av anmälningssedeln; eller 

(ii) den person för vars räkning denne agerar har godkänt att denne gör ovan nämnda utfästelser 
och inte befann sig i eller vad bosatt i, eller är medborgare i, en Begränsad jurisdiktion vid den 
tidpunkt då aktieägaren instruerade sådan förvaltare, företrädare, ombud eller annan 
mellanman att acceptera Erbjudandet å hans eller hennes vägnar, och en sådan förvaltare, 
företrädare, ombud eller annan mellanman behandlar accepten inom ramen för sin normala 
ställning som mellanman. 
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Adresser 

TABELLAE BIDCO APS 

Søndre Ringvej 41 C 
DK-2605 Brøndby 

Danmark 

LASERNET GROUP AB (PUBL) 

Sveavägen 168 
SE-113 46 Stockholm 

Sverige 

DNB CARNEGIE INVESTMENT BANK AB (PUBL) 

Regeringsgatan 56 
SE- 111 56 Stockholm 

Sverige 

WHITE & CASE ADVOKAT AB 

Biblioteksgatan 12 
SE-114 85 Stockholm 

Sverige 


